
 

 

ÕIGLASE ELU 

 

1. jaanuar 

 

Ma ei sure, vaid jään elama 

 
Psalm 118:17 

 
“Ei ma sure, vaid jään elama, ja jutustan Issanda tegusid.” 

 

Kiitus Jumalale, ma ei sure, vaid jään elama, kuid mille jaoks? 

Selleks, et jutustada Issanda tegusid! See on põhjus, miks 
peaksime tahtma elada. Me püsime elus Jumala Sõna väe läbi (1. 

Peetruse 1:3-5; Roomlastele 1:16). Jumala Sõnas on vägi 

hoida sind elus. Küsimus on selles, kas sa lähed selle väe allikale 

ja toidad oma usku, selleks et sa püsiksid elus? Jeesus läks ristile 
sinu eest, Ta suri sinu asemel, et sina võiksid elada. Võta vastu 
oma tervis, Tema on selle eest hinna maksnud. Tervis on osa sinu 
pärandusest! 

 

Oleme rääkinud õigete teest.  Õpetussõnad 4:18-19 ütleb: “Aga 

õigete rada on otsekui valgusepaistus, mis muutub üha selgemaks, 
kuni päev on saabunud. Õelate tee on nagu pilkane pimedus: nad 

ei tea, mille peale nad komistavad.” Õpetussõnad 4:20-27 

näeme mõningaid olulisi juhtnööre, mida oma eludesse rakendada, 

selleks et jääda tervise ja elu radadele. “Mu poeg, pane tähele mu 
sõnu, (Tema Sõna peaks olema esimene ja kõige tähtsam asi igas 

päevas, millele oma tähelepanu pöörame) pööra oma kõrv mu 
kõnede poole! Ära kaota neid (Minu sõnu) enesel silmist, hoia need 

oma südames; sest need (minu sõnad) on eluks sellele, kes need 

leiab, ja terviseks kogu ta ihule! Hoia oma südant enam kui kõike 

muud, mida tuleb hoida, sest sellest (sinu südamest) lähtub elu! 
Saada enesest ära valelik suu ja hoidu huulte väärusest (ärgu olgu 

su sõnad vastupidised sellele, mida ütleb sinu kohta Jumala Sõna)! 

Su silmad vaadaku otse (vaadaku su silmad otse ette, sinu usu 
jooksu alustajale ja täidesaatjale, Jeesus Kristusele, Sõnale) ja su 

pilk olgu suunatud ettepoole! Pane tähele oma jala suunda, 

(teisisõnu: vaata, kuhu sa astud!) siis on kõik su teed kindlad! Ära 
kaldu paremale ega vasakule, (ära astu maha elu, valguse ja 

tervise teelt) hoia oma jalga kurjast!  

 
Kui rakendad neid juhiseid, siis jääd elama ega sure. Sa jooksed 
oma usujooksu algusest lõpuni. Sa jooksed selle jõuliselt. Sa 

jooksed nii, et jääd ise rahule. Psalmid 91:16 ütleb: “Pika eaga 
ma täidan tema ja annan temale näha oma päästet.” Mis annab 



 

 

Issandale võimaluse täita sind pika eaga ning näidata sulle oma 

päästet?  Loe kogu 91. Psalmid valju häälega. Hakka seda ütlema 

iseenda kohta. Loe seda järgneval viisil: “Ma elan Kõigekõrgema 

kaitse all. Ma viibin alati Kõigeväelise varju all. Ma ütlen Issandale: 

Tema on mu varjupaik ja mu kindel mäelinnus: Mu Jumal, kelle 

peale ma loodan. Tema kisub mind välja linnupüüdja paelust, 
hukkava katku käest...” 

 
Sa saad seda, mida ütled. Seega ütle seda, mida Jumal on sinu 

kohta öelnud Markuse 11:23; 2. Korintlastele 4:13. 

 

Usutunnistus: Ma jään elama ega sure, Jumala Sõna vägi hoiab 
mind elus. Ma jooksen oma võidujooksu, ma võitlen oma võitlust 

kuni jään rahule, ma elan, ma ei sure. Ma olen tugev Issandas ja 

Tema tugevuse väes. Ma elan Kõigekõrgema kaitse all. Tema 

täidab mu pika eaga ning annab mulle näha oma päästet. Ma käin 
elu rajal! Jumala armu ja väe läbi elan ma pika ja jõulise elu 
Jeesusele! 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 



 

 

ÕIGLASE ELU 

 
2. jaanuar 

 

Pangem maha kõik koormav 
 

Heebrealastele 12:1 
 

“Seepärast ka meie, kelle ümber on nii suur pilv tunnistajaid, 
pangem maha kõik koormav ja patt, mis hõlpsasti takerdab meid, 

ja jookskem püsivusega meile määratud võidujooksu!” 

 

Võistlustel kannavad jooksjad nii kergeid riideid ja jalanõusid kui 
võimalik, et joosta kergemini ja kiiremini. Neist salmidest näeme, 
et meil tuleb teatud asjad maha panna, et püsivusega oma 
võidujooksu joosta. Mis koormatest siin räägitakse? Peetrus mainib 
neist mõnda, millest meil tuleks loobuda. 1. Peetruse 2:1-2 ütleb: 

“Pange siis maha kogu kurjus ja kogu kavalus ja silmakirjatsemine, 
kadetsemine ja mis tahes keelepeks! Nagu äsjasündinud lapsed 
igatsege vaimulikku selget piima, et te selle varal kasvaksite pääste 
poole,”  
 
Need on asjad, mis võivad sind ära koormata ning võidujooksu 
jooksmast takistada. Esimene asi, mis meil tuleb maha panna, on 

kurjus. 1. Korintlastele 5:8 ütleb: “Pidagem siis pühi kasinuse ja 
tõe hapnemata leivaga, mitte vana haputaignaga, halbuse ja 
kurjuse haputaignaga.” Kurjuse definitsioon on: kavatsus teha 
midagi valesti, eriti selleks, et teha kellelegi haiget või põhjustada 
vigastusi. Meil tuleb asendada kurjus ja halvad kavatsused aususe 
ning tõega. Efeslastele 4:31-32 ütleb: “Kõik kibedus ja raev ja 
viha ja kisa ja teotamine jäägu teist kaugele eemale koos kogu 

kurjusega. Olge üksteise vastu lahked, halastajad, andestage 
üksteisele, nii nagu ka Jumal on teile andestanud Kristuses.” 
(Koloslastele 3:8-17) 
 
Järgmine koorem, mis meil tuleb maha panna, on kavalus. 

Kavaluse definitsioon on: inimeste petmine või ebaausate 

meetodite kasutamine oma eesmärkide saavutamiseks või oskus 
inimesi sel eesmärgil ära petta. 1. Peetruse 3:10-11 ütleb: “Sest 
„kes tahab armastada elu ja näha häid päevi, see vaigistagu keelt 
kõnelemast kurja (halba) ja huuli rääkimast pettust. Ta hoidugu 
eemale kurjast (halvast) ja tehku head, otsigu rahu ja taotlegu 
seda,” Meil tuleb olla Kristuse sarnased, kes “ei teinud pattu ega 
leitud pettust tema suust” 1. Peetruse 2:22. 

 



 

 

Järgmine asi, mis meil tuleb kõrvale jätta on silmakirjatsemine. 

Selle sõna definitsiooniks on: teesklemine olemaks keegi kes sa ei 
ole või teesklemine, et usud midagi, mida sa ei usu. Silmakirjalik 
on see, kes ütleb üht ja teeb teist. Matteuse 23:13-29 kirjeldas 

Jeesus kirjatundjaid. 14. salmis ja mitmes teises salmis ütles ta: 
“Häda teile, kirjatundjad ja variserid, te silmakirjatsejad...”  
Markuse 7:6 “Aga Jeesus ütles neile: „Kui hästi on teist, 
silmakirjatsejatest, ennustanud Jesaja, nõnda nagu on kirjutatud: 
„See rahvas austab mind huultega, nende süda on aga minust 
kaugel.” Ta kirjeldab inimesi, kes ei mõtle seda, mida ütlevad. 
 

Viimaks tuleb meil maha jätta kadetsemine ja igasugune 

keelepeks. Kadedus, mis ei ole maha pandud, viib mõrvani 
Roomlastele 1:29-32; Roomlastele 13:13-14. Kadedus oli see, 
mis mõrvas Jeesuse Matteuse 27:18; Markuse 15:10-13. “Ja 
peavanemad kadestasid Joosepit ja müüsid ta ära Egiptusesse, ent 
Jumal oli temaga.”  Apostlite teod 7:9 Lihalikud inimesed on 

kadetsejad ning ühes kadedusega tuleb riidu, lõhenemisi ning kõiki 
halbu asju ja segadust (1. Korintlastele 3:1-3). Veel samal 
teemal: 2. Korintlastele 12:20-21; Galaatlastele 5:19-21; 
Jaakobuse 3:10-18. Olgem Jumala Sõna tegijad ning pangem 
tõeliselt maha kõik koormad ja patt, mis nii hõlpsasti takerdab 
meid (teeb haiget ja häda), nii et oleksime võimelised jooksma oma 
usu võidujooksu takistusteta ning saaksime kätte Jumala tõotused! 

 
Usutunnistus: Ma olen Jumala Sõna järgi tegija. Ma panen maha 
kõik koormava ning patu, mis nii kergesti mind takerdab, ning ma 
jooksen püsivusega mulle seatud võidujooksu, vaadates üles 
Jeesusele, oma usu alustajale ja täidesaatjale. Ma olen aus ja 
tõemeelne. Ma panen vastu saatanale ning alistun Jumalale ning 
Tema annab mulle enam armu, et suudaksin joosta oma 

võidujooksu. Ma olen õnnistatud! 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

ÕIGLASE ELU 

 

3. jaanuar 

 

Tõde püsib meis 

 
2. Johannese 1:2 

 
“tõe tõttu, mis püsib meis ja jääb meiega igavesti.” 

 

Johannese kirjutas palju tõest. 2. ja 3. Johannese kirjad on 

mõlemad tõe teemal. 2. Johannese 1:1-6 ütleb: “Vanem – valitud 
emandale ja tema lastele, keda ma armastan tões, ja mitte üksi 

mina, vaid kõik, kes on tunnetanud tõde, tõe tõttu, mis püsib meis 

ja jääb meiega igavesti: Olgu meiega arm, halastus, rahu Jumalalt 

Isalt ja Jeesuselt Kristuselt, Isa Pojalt, tões ja armastuses! Tõest 
ja armastusest Rõõmustasin väga, et leidsin sinu laste seast neid, 
kes käivad tões, nii nagu me oleme Isa käest saanud käsu. Ja nüüd 
ma palun sind, emand, mitte kui uut käsku sulle kirjutades, vaid 

seda, mis meil on olnud algusest, et me peame üksteist 

armastama. Ja see ongi armastus, et me käime tema käskude 

järgi. See ongi käsk, nii nagu te olete kuulnud algusest, et te 
käiksite selles.” 

 

Johannes kirjutas Jumala inspiratsioonil 2. Johannese1:4: 

“Rõõmustasin väga, et leidsin sinu laste seast neid, kes käivad 
tões, nii nagu me oleme Isa käest saanud käsu.” (3. Johannese 

1:3-4) Ta ütles, et kui peame Tema käske, siis me armastame 
Teda ja need kes Teda armastavad, neid armastavad Isa ja Poeg. 

Ta tõotas ka, et näitab end meile, kui peame Tema käske ning Isa 

ja Poeg teevad meisse oma eluaseme (Johannese 14:21, 23). 

Tões käimine tähendab seda, et oled Jumala Sõna järgi tegija.  
Tões käimine tähendab ka seda, et oled Tema jünger ning käid 

vabaduses. Johannese 8:31-32 on kirjutatud: “...Kui te jääte 

minu sõnasse, siis te olete tõesti minu jüngrid ning tunnetate tõde, 
ja tõde (mida te mõistate ja rakendate) vabastab teid.” Tunda tõde 

tähendab tunda Teda.   

 
Kiitus Jumalale, tõde teeb sind vabaks. Jumala Sõna, millest sa aru 

saad ja milles sa elad seoses oma eluga, vabastab sind surmast. 

Tõde, milles elad seoses tervenemisega, vabastab sind haigustest 
ja tõbedest. Tõde, mida sa mõistad ja milles elad seoses hea 
käekäigu ning eduga, vabastab sind vaesusest ja läbikukkumisest. 

Tõde, mida sa mõistad ning milles elad seoses suhetega, teeb sind 
vabaks läbikukkumisest suhetes vähemalt sinu poolt. Tõde, mida 



 

 

sa mõistad ja milles elad seoses alandlikkusega, teeb sind vabaks 

uhkusest. See vabastab sind Jumala vastupanust. See vabastab 

sind vastu võtma enam armu, mis on Jumala vägi. Siis oled vaba, 

et kuradile vastu seista ning võid teada, et ta põgeneb sinu eest!   

 

Tõde elab küll sinu sees, kuid selleks, et tões ka käia, tuleb sul 
võtta aega, et uuendada oma meelt tõe suhtes. See toimub siis, 

kui loed Sõna, mis on tõde, räägid seda välja, mõtiskled selle üle 
ja rakendad seda. Kui selle järgi teed, siis on sinu meel tõeliselt 

uuendatud ning sa oled võimeline läbi katsuma, mis on see hea, 

meelepärane ja täiuslik Jumala tahe (Roomlastele 12:2).     

 
Usutunnistus: Tõde elab minu sees ja jääb minuga igavesti. Ma 

otsustan teadlikult käia tões, nii nagu ma olen saanud käsu Isalt. 

Ma räägin tõtt armastuses. Käies tões ja rääkides tõde käin ma 

armastuses koos oma Issanda ja Päästja Jeesuse Kristuse, Isa, 
oma õdede ja vendadega Kristuses ning oma ligimestega. Kuna ma 
pean Tema tõe ja armastuse käske, siis Ta näitab ennast mulle. Isa 
ja Poeg elavad minu sees. Ma olen tõeline kummardaja. Ma 

kummardan Isa vaimus ja tões, kuna Isa otsib neid, kes Teda 

nõnda kummardavad. Jumal on Vaim: ja need, kes Teda 

kummardavad, peavad Teda vaimus ja tões kummardama. Ma olen 
Jumala Sõna tegija ning olen õnnistatud! 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 



 

 

ÕIGLASE ELU 

 
4. jaanuar 

 

Austa kuningat 1 
 

1. Peetruse 2:17 
 

“Austage kõiki, armastage vendi, kartke Jumalat ja austage 
kuningat!” 

 

Kes on kuningas? Esimene Kuningas, keda meil tuleb austada, on 

Jeesus, kes on kuningate Kuningas (1. Timoteosele 6:15; 
Ilmutuse 17:14; 19:16). Austada kuningat tähendab kõrgelt 
hinnata, väärtustada, omistadda kõrget respekti teatud inimese 
suhtes, mis sisaldab endas ka selle inimese käsu järgi käitumist. 
Meil tuleb austada Jumala Sõna. Jeesus, kuningate Kuningas on 

Jumala Sõna (Johannese 1:1-4, 14). Kes on need kuningad, kelle 
üle Jeesus on Kuningas? Iga Jumala laps on kuningas (Ilmutuse 
1:5-6). Ilmutuse 5:9-10 on kirjutatud: “Ning nad laulsid uut 
laulu: „Sina oled väärt võtma raamatu ning avama selle pitserid, 
sest sina olid tapetud ning sina oled ostnud Jumalale oma verega 
inimesi kõigist suguharudest ja keeltest ja rahvastest ja 
paganahõimudest ning oled nad teinud kuningriigiks ja preestreiks 

meie Jumalale ning nad hakkavad valitsema kuningatena üle 
ilmamaa.” Meie oleme kuningad ja preestrid ning valitseme elus 
just nii nagu Jeesus valitses ning valitseb tänapäeval. 
 
Ainsad korrad, mil Jeesus ei saanud valitseda haiguste, tõbede ning 
teiste asjade üle inimeste eludes, oli siis, kui inimesed ei austanud 
Teda. Issand ise ütles, et Ta ei saanud teha teatud kohtades oma 

rahva keskel vägevaid tegusid, sest nad ei austanud Teda 
uskmatuse tõttu (Matteuse 13:57; Markuse 6:4-6). Sama 
kehtib ka tänapäeval. Ta ei saa teha vägevaid tegusid meie, oma 
rahva keskel, kui me ei austa Teda, Tema Sõna, Tema Vaimu, 
Tema riigi teenistujaid ega rahvast. Asi ei olnud selles, nagu ei 

oleks Tal selleks väge olnud– ei, Tal oli. See oli seetõttu, et nad ei 

suutnud vastu võtta. Usk, usaldus, ausus ja uskumine aitavad 
vastu võtta. Hirm, kahtlused, ebaausus ja uskmatus takistavad 
vastu võtmast. Jumalale meeldiks teha oma rahva keskel vägevaid 
tegusid igas nende elu valdkonnas, kaasa arvatud finantsides. 
Selleks, et see juhtuda saaks, tuleb meil austada neid, keda Jumal 
käsib meil austada.    
 



 

 

Roomlastele 13:1-14 räägib sellest, keda tuleb austada. 

Roomlastele 13:6-7 ütleb: “Seepärast te maksate ka makse. 
Nemad on ju Jumala ametnikud, kes just sellega pidevalt 
tegelevad. (Selleks, et saada täpselt aru, millest siin räägitakse, 

loe eelnevaid salme.) Täitke kõigi vastu oma kohustused: maksu, 
kellele maksu; tolliraha, kellele tolliraha; kartust, kellele kartust; 
au, kellele au!” Matteuse 22:17-21 ütleb: “Ütle nüüd meile, mis 
sa arvad, kas keisrile peab andma pearaha või ei?” Aga Jeesus ütles 
nende kurjust ära tundes: „Mis te mind kiusate, silmakirjatsejad? 
Näidake mulle maksuraha!” Nemad tõidki ta kätte teenari. Ja ta 
küsis neilt: „Kelle pilt ja kiri sellel on?” Nad ütlesid temale: „Keisri.” 

Siis ta ütles neile: „Andke nüüd keisrile keisri oma tagasi ja 

Jumalale Jumala oma!” Seda kuuldes nad hämmastusid ja 
lahkusid, jättes ta sinnapaika.”   
 
On osa, mis kuulub valitsusele ning on osa, mis kuulub Jumalale. 
Maksa riigile maksud, mida võlgned ning Jumalale kümnis. Kui 

Jumal on käskinud seda teha, siis tea, et sa suudad seda teha. Sa 
teed seda usus, uskudes, et kui sa kuuletud Talle ning tegutsed 
Tema Sõna kohalselt, siis Ta aitab sind ning teeb sind suuteliseks 
olema aus ning maksma seda mida pead. Jeesus maksis makse 
ning ilmselgelt ei olnud Tal raha taskust võtta, et makse maksta, 
kuid Ta teadis, kuidas raha saada. Ta ei maksnud mitte ainult 
iseenda makse, Ta maksis ka Peetruse maksud, kui Peetrus tegi 

seda, mida Jeesus Tal teha käskis. (Matteuse 17:24-27). Jumal 
ei eelista üht isikut teisele. Jumal eelistab  usku ning usk kuuletub 
ning saab õnnistatud, kui on kuulekas. 
 
Usutunnistus: Ma olen Jumala Sõna tegija ning olen õnnis oma 
tegemistes. Ma austan neid, keda Jumal käsib mul austada. 
Austades neid, keda Tema käsib mul austada, tean ma, et Jumal 

austab mind. Ta õnnistab mind võimega anda Jumalale oma 
kümnis ning maksta oma maksud. Seda tehes hoian ma Jumala 
õnnistused oma finantsidel. Ma kuuletun ustavalt Tema Sõnale ning 
Jumal tasub mulle selle eest.  

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

ÕIGLASE ELU 

 
5. jaanuar 

 

Austa kuningat 2 
 

1. Timoteose 1:17 
 

“Aga ajastute Kuningale, surematule, nähtamatule, ainsale 
Jumalale olgu au ja kirkus igavesest ajast igavesti! Aamen.” 

 

Hiljuti rääkis Issand mulle midagi, kui olin kirikus Jumalat 

teenimas. “Me teeme Jumala tahet ning raha tuleb sisse.” Ta andis 
mulle teada, et meil tuleb hakata neid sõnu välja ütlema ning see 
sünnib. Mida enam ütled sa “Me teeme Jumala tahet”, seda enam 
sa teed Jumala tahet. Mida vähem sa seda välja ütled, seda vähem 
sa Tema tahet teed. Mis on Jumala tahe? Jumal ilmutas oma tahte 

meile oma Sõnas. Tema Sõna on Tema tahe. Ma julgustan sind - 
hakka ütlema: “Me teeme Jumala tahet ning raha tuleb sisse.”   
 
Me austame oma Issandat ja Kuningat, kui me teeme Tema Sõna 
järgi, mis on Tema tahe. Jaakobuse 1:22-25 ütleb: “Aga olge 
sõna tegijad ja mitte üksnes kuuljad, pettes iseendid. Sest kui 
keegi sõna kuuleb, aga selle järgi ei tee, siis ta sarnaneb mehega, 

kes vaatleb oma ihulikku palet peeglist. Ta vaatles ennast, läks 
minema ja unustas varsti, missugune ta oli. Kes on aga kummargil 
vaadanud vabaduse täiuslikku seadusse ja sellesse ka jääb, ei ole 
unustav kuulja, vaid tegude tegija - see on õnnis oma tegemises.” 
Sõna järgi tegija on õnnis. “Õnnis” tähendab “määratud heaks 
käekäiguks ja eduks.”  
 

Iiob 36:11 ütleb: “Kui nad siis kuulavad ja teenivad teda, 
siis nad lõpetavad oma päevad õnnes ja aastad õndsuses.” Isale 
on meelepärane, kui me kuuletume Talle ning teenime Teda, kui 
veedame oma päevad jõukuses ning oma aastad õnnes. 1. 
Korintlastele 13:8 on kirjutatud, et armastus ei hääbu kunagi. 

Jumal on armastus ja Jumal ei hääbu kunagi. Kuna me oleme 

Armastuses ning Armastus on meie sees, siis on ka meile määratud 
mitte kunagi hääbuda vaid edeneda ning õnnestuda.   
 
Meie finantsiline heaolu on seotud Jumala tahte täitmisega, mis on 
meie Isale meelepärane. Võti sinu finantsasjade edenemiseks on 
otsida esmalt Jumala riiki ja Tema tahet; õigesti elada ja olla 
(Matteuse 6:33). Eile vaatlesime üht viisi, kuidas austada 

Kuningat – maksta makse ning anda Issandale see, mis kuulub 



 

 

Temale – kümnis. Edaspidi vaatame veel viise, mis võimaldavad 

meil olla edukas oma finantsküsimustes. See austab Jumalat ning 
võimaldab meil toetada rahaliselt evangeeliumi kuulutamist, 
ehitada kirikuid ning omada häid asju oma eludes.   

 
Usutunnistus: Ma austan kuningate Kuningat. Ma kuuletun Talle 
ning teenin Teda, seetõttu veedan ma oma päevad õnnes ja aastad 
õndsuses. Ma olen Jumala Sõna järgi tegija ning olen määratud 
edenema ja õnnestuma. Kümnis kuulub Issandale ning ma maksan 
oma maksud. Seda tehes käin ma armastuses ning armastus ei 
hääbu kunagi. Ma teen Jumala tahet ning raha tuleb, nii et ma saan 

aidata ehitada kirikuid, toetada evangeeliumi kuulutamise tööd 

ning omada häid asju, mida nautida. Jumala Sõna järgi tegija on 
õnnistatud! 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 



 

 

ÕIGLASE ELU 

 
6. jaanuar 

 

Austa Issandat 
 

Õpetussõnad 3:9 
 

“Austa Issandat oma varandusega 
ja uudseviljaga kõigest oma saagist.” 

 

Oleme uurinud tõsiasja, et on teatud osa, mis kuulub Jumalale, 

Issandale. Siin Õpetussõnades 3:9-10 näeme, et meil tuleb 
“austada Issandat oma varandusega (asjadega) ja uudseviljaga 
kõigest oma saagist”. Jumala tahe oma laste jaoks on, et nad 
edeneksid, mitte ei kahaneks, ning see on üks võti edenemisele. 
Kui meie teeme oma osa, “austame Issandat oma varandusega ja 

uudseviljaga kõigest oma saagist”, siis võime kindlad olla, et Jumal 
teeb oma osa, nii et “su aidad (pangaarved, hoiuruumid, äri jms.) 
täituvad küllusega ja veiniaamid ajavad üle!” Kui meie hoolitseme 
selle eest, et Tema koda ja teenistujad (kaasaarvatud leviidid, 
lauljad, abilised, kes iga päev Jumala kojas teenivad), on 
õnnistatud, siis Jumal hoolitseb selle eest, et meie oleksime 
õnnistatud.    

 
Uudsevili kuulub Jumalale. Kuna see kuulub Jumalale, siis tuleks 
meil välja uurida, mida Ta tahab, et me sellega teeksime, mitte 
kasutama seda lihtsalt oma äranägemise järgi. Kui miski kuulub 
sulle, siis sa võid seda kasutada just nii, nagu soovid, eksole? Jah! 
Nii et uurime Jumala Sõnast, mis on Tema eesmärgid uudseviljaga. 
Uudsevili tähendab seda, et seda tuleb veel. 4. Moosese 18 on 

üks, kuid mitte ainus Piibli kirjakoht, kus Jumal on ilmutanud oma 
eesmärki uudsevilja ja kümnise suhtes (räägime kümnisest ühes 
teises mõtiskluses). Hesekiel 44:30 on kirjutatud: “Paremik 
kõigest, igasugu uudseviljadest, ja kõik tõstelõivud (ohvriand) teie 
igasugu tõstelõivudest kuuluvad preestritele (need on annetused, 

mis on toodud Efeslastele 4:11 loetletud viie teenistusanni 

jaoks); ja parima osa oma taignast peate andma preestrile, et su 
koja peal võiks hingata õnnistus.” 
 
Üks põhjus, miks Jumal määras uudsevilja toomise preestritele 
(ühele viiest teenistusest, kes teenib sind sõnaga) on see, et 
seetõttu saab püsida sinu koja peal õnnistus. Jutlustaja, pastor, 
peab kuulutama õnnistuse sinu üle. Jumal kuuleb, kui kuulutatakse 



 

 

usus õnnistust ja Tema austab seda ning teeb selle teoks, kui 

kuulja võtab selle usu kaudu vastu.   
 
Järgnevalt üks näide õnnistusest, mida ma kuulutan inimeste üle, 

kes õnnistavad mind ja Voice of Faith teenistust. See ei pea olema 
sõna-sõnalt sama, siin on vaid üks näide. Tänan Sind, Isa, Sinu 
armu ja headuse eest. Ma õnnistan neid finantse ja andjaid. Olge 
viljakad ja paljunege, täida need inimesed enamaga, kui nad 
oskavad esialgu kasutada. Isa kes elab minu sees, teeb tööd ja ma 
kiidan, Sind, austan ja ülendan Sinu nime. Aamen!  
 

Jumalal on eesmärk ka inimestega, kes Teda austavad. See on 

kirjas 1. Saamueli 2:30 “...Sest kes austab mind, (teeb minu sõna 
järgi) seda austan mina, ja kes mind põlgab (ei tee minu sõna 
järgi), saab põlatavaks (neid ei austata).” Loe 1. Saamueli 2:12-
36. Piiblis on palju kirjakohti, mis räägivad uudseviljast. Ma 
julgustan sind neid uurima. Ole selline, nagu inimesed Apostlite 

tegudes 17:11 “Sealsed olid üllameelsemad kui Tessaloonika 
omad, nemad võtsid sõna vastu täie innuga ja uurisid iga päev 
Pühakirjast, kas see on nõnda.”  Mida nad uurisid? Asju, mida neile 
õpetati. Me peaksime kõik endi kohta tahtma teada tõde, mida 
Jumal on öelnud. Me saame õnnistatud. 
 
Usutunnistus: Ma austan Issandat oma varandusega ja 

uudseviljaga kõigest oma saagist; nii et mu aidad (pangaarved, 
ärid, perekond, aed, jms.) täituvad küllusega ja veiniaamid ajavad 
üle (Püha Vaim on uus vein koguduse jaoks!) Ma olen Jumala Sõna 
järgi tegija ning õnnistatud oma tegemistes. 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

ÕIGLASE ELU 

 
7. jaanuar 

 

Austa Issandat, uudsevili 
 

Joosua 6:19 
 

“Kõik hõbe ja kuld, vask- ja raudriistad  
on aga pühitsetud (pühaks) Issandale ja need tulgu  

Issanda varanduste hulka!” 

 

Oleme näinud, et meil tuleb Issandat austada uudseviljaga. Kümnis 
ja uudsevili on kaks erinevat asja (2. Ajaraamat 31:5; Nehemija 
10:37; 12:44). Kümnis on kümnendik. Uudsevili on näiteks 
esimesed õunad õunasaagist sinu aiast. Esimene tähendab seda, 
et saak on suurem kui vaid see algus. Esimene kuulub Issandale ja 

ülejäänu, mida su puu annab, kuulub sulle. Siin Joosua raamatus 
on üles tähendatud see, mis juhtus Iisraeli rahvaga, kui nad 
Kaananimaale jõudsid. Issand ütles Joosuale, et esimene 
vallutatud linn kuulub Talle. See tänedab seda, et neil tuli selle 
linnaga teha täpselt seda, mida Issand käskis.  
 
Joosua 6:17-19 “Linn ja kõik, mis selles on, tuleb hävitada 

(pühendada) Issanda auks! Ainult hoor Raahab jäägu ellu, tema ja 
kõik, kes on koos temaga ta kojas, sest tema peitis meie läkitatud 
käskjalgu! Aga teie ise hoiduge hävitatavast (pühendatust) 
eemale, et te himustades ei võtaks midagi hävitatavast ega viiks 
Iisraeli leeri vande alla ega tõukaks õnnetusse! Kõik hõbe ja kuld, 
vask- ja raudriistad on aga pühitsetud (pühadus) Issandale ja need 
tulgu Issanda varanduste hulka!” 

 
Edasi lugedes näed, et nad vallutasid esimese linna, Jeeriko, mis 
kuulus Issandale. Peale esimest võitu olid nad valmis minema ja 
alistama järgmist, Ai linna, mis kuulus neile. Enne Jeerikosse 
minemist andis Jumala Joosuale täpsed juhtnöörid selle kohta, 

kuidas neil tuli linn vallutada.  Joosua 7:1 näeme, et Iisraeli lapsed 

astusid käsust üle ning võtsid endale seda, mis oli määratud 
hävitamisele: Aakan (üks mees) võttis endale midagi hävitatavast 
ning Issanda viha süttis põlema Iisraeli laste vastu. Ühe mehe 
sõnakuulmatus tõi needuse kogu Iisraeli rahva üle.    
 
Joosua ei teadnud, et keegi oli olnud sõnakuulmatu, võttes 
keelatud asju, kuid Issand teadis. Uhkus ei otsi Issandat, see vaid 

katab tegusid kinni. Joosua saatis salakuulaja järgmisse linna, et 



 

 

toimida sellega samamoodi, nagu eelmisega. (See, et Issand juhib 

sind ühe korra tegema midagi teatud viisil, ei tähenda seda, et Ta 
juhib sind asju iga kord samamoodi tegema). Salakuulajad käisid 
linnas ära, tulid tagasi teatega ning ütlesid Joosuale, kuidas toimida 

tuleks. Joosua kuuletus mehe sõnadele, saatis sõjamehed linna 
ning nad said lüüa. Nad kaotasid kolmkümmend kuus meest. Nüüd 
otsis Joosua Issandat ning tundus, et ta on Issanda peale veidi 
vihane. Siis ilmutas Jumal Joosuale, et laagris oli patt, mis 
põhjustas võimetust vaenlasele vastu seista. Hävitamisele määratu 
omastamise patt maksis Aakanile ja ta perekonnale nende elud, 
nende kariloomad ja kõik muu, mis neile kuulus (Joosua 7:1-26). 

 

Me oleme tänulikud Jeesuse vere eest tänapäeval, kuid selles loos 
näeme Jumala iseloomu. Saamahimu kihutas seda meest võtma 
endale midagi, mis kuulus Issandale (Joosua 7:21; Psalm 
119:36). Jumalal ei ole midagi selle vastu, et Tema rahvas oleks 
õnnistatud, Ta ei soovi vaid, et oleksime ahned. Joosua 8 võid 

lugeda sellest, kuidas Jumal andis Joosuale uuesti täpsed juhised 
ning kui nad kuuletusid, siis vallutasid nad järgmise linna ning 
seekord kuulus sõjasaak neile. (Joosua 8:2, 27). Tõde (Tema 
Sõna on tõde) ja sõnakuulelikkus tõele on võtmed kasvule igal sinu 
elualal.    
 
Usutunnistus: Ma austan Issandat oma varandusega ja 

uudseviljaga kõigest oma saagist. Uudsevili kuulub Issandale, 
seetõttu kasutan ma seda nii, nagu Tema soovib. Kui ma annan 
Talle selle, mis kuulub Talle, siis ma tean, et ülejäänu on õnnistatud 
ja paljuneb.    

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

ÕIGLASE ELU 

 
8. jaanuar 

 

Kes austab mind, seda austan mina 
 

1. Saamueli 2:30 
 

“Sellepärast ütleb Issand, Iisraeli Jumal: Mina olen tõesti 
öelnud: Sinu sugu ja su isa sugu peavad igavesti elama minu ees! 

Aga nüüd ütleb Issand: Jäägu see minust kaugele! Sest kes 

austab mind, seda austan mina, ja kes mind põlgab, saab 

põlatavaks.” 
 

Oleme uurinud, missugune seos on Issanda austamise ja meie 
finantsilise heaolu vahel. Austus on Jumala jaoks väga tähtis. Mida 
enam me Issandat austame, seda enam saab Ta ennast meile 

avaldada nii teenistuses kui isiklikus elus, mis sisaldab ka meie 
finantsküsimusi. 1. Saamueli 2:29 öeldakse: “Mispärast te 
halvustate mu tapa- ja roaohvreid, mis ma oma elamus olen 
seadnud? Sa austad oma poegi rohkem kui mind, et te endid 
nuumate parimaga kõigist mu Iisraeli rahva roaohvreist!” 
 
Eeli lubas oma poegadel võtta kümnis ning kasutada seda oma 

äranägemise järgi, selle asemel, et austada Issanda antud 
juhtnööre selle kohta. Nad võtsid selle ning sundisid rahvast andma 
kümnist viisil, mis ei olnud Issandale meelepärane, mistõttu 
inimesed hakkasid Issanda roaohvrit halvustama. Lõppeks maksis 
see Eelile ning tema poegadele nende elud ning nende järglastel ei 
olnud kunagi võimalust saada osa preestriametist (1. Saamueli 
2:30-36; 3:11-13). Meie valikud võivad mõjutada meie lapsi ja 

lapselapsi.  
 
Meil tuleb austada Issandat ohvri võtmise ajal Jumala kojas. Me ei 
saa seda kergelt võtta. Issandale ohvri kogumine peaks olema 
rõõmustamise aeg, teades, et nende ohvrite läbi hoolitsetakse 

Jumala teenistujate ning Tema koja eest (Nehemja 12:44). 

Oleme näinud, et kümnis ei ole uudsevili. Kümnis on kümnendik 
sissetulekust. Paljud inimesed arvavad, et kümnise maksmise 
seadus kehtis vaid vana seaduse ajal, kuid see ei ole tõsi. Kümnise 
maksmine kehtis juba enne seaduse andmist (1. Moosese 14:18-
20) seaduse ajal ning peale seadust (Heebrealastele 7:1-17).    
 
Mis on kümnise eesmärk? Eelkõige kuulub kümnis Issandale (3. 

Moosese 27:30, 32). Kuna see on Issanda oma, siis peaksime me 



 

 

sellega tegema seda, mida Ta meid tegema juhendab. Mõned 

inimesed ütlevad, et see kuulub kogudusele, kuid meil ei ole ühtki 
kirjakohta, mis seda väidet kinnitaks. Malakia 3:8-12 ütleb, et 
seda tuleb maksta, et Tema kojas oleks toidust ning kümnise 

maksja peal oleks õnnistus. 4. Moosese 18:24-31; 5. Moosese 
26:12-19; Nehemja 12:44; 13:5, 10-13 on Issand andnud 
juhtnöörid selle kohta, kellele Ta tahab, et kümnis makstaks.  
 
Jumala plaan nende jaoks, kes töötavad täisajaliselt Issanda kojas, 
on see, et nad omaksid pärisosa. Leviidid (lauljad ja täisajalised 
abilised) ning preestrid (sõnaga teenijad) ei saanud maad 

pärisosaks, mis tähendas, et neil ei olnud midagi, millest kümnist 

maksta. Neil ei olnud viljasaaki ega loomakarja jms. Kuna inimesed 
tõid oma kümnise ja uudsevilja, siis oli leviitidel ja sõna 
teenistujatel võimalik sellest kümnis maksta, ohvrit anda ning oma 
vajaduste eest hoolt kanda.  
 

Jumal on ustav oma teenijaid varustama. Me saame õnnistatud, 
kui meil on osa nende õnnistamises. Sa võid tuua oma kümnise 
ning anda selle kogudusse, kuid pea alati meeles, et tegelikult 
annad sa Issandale ning Tema näeb seda ning austab sind, kui sina 
austad Teda kuuletudes Tema sõnale, mis käsib meil kümnist 
maksta.  (Heebrealastele 7:8). Järgmiseks tulevad annetused 
ning nende eesmärk. 

 
Usutunnistus: Ma olen Jumala Sõna tegija ning olen õnnistatud. 
Ma olen kümnise maksja. Kümnis kuulub Issandale ja ma usun, et 
minu kümnist kasutatakse nii, nagu Issand kavatses seda 
kasutada. Makstes kümnist, usun ma, et mulle avatakse taeva 
luugid ning õnnistused valatakse välja, nii et mul ei ole piisavalt 
ruumi, et neid vastu võtta. Ma usun, et minu pärast sõideldakse 

rohutirtse, et need ei hävitaks minu põlluvilja enneaegselt. 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

ÕIGLASE ELU 

 
9. jaanuar 

 

Ohvrid Issandale 1 
 

I Peetruse 2:5  
(Laiendatud piiblitõlge, klassikaline väljaanne) 

 
““[Tulge] ja, nagu elavad kivid, laske endid üles ehitada 
vaimulikuks kojaks, pühaks (pühendatud, pühitsetud) 

preesterkonnaks, tuues [neid] vaimulikke ohvreid [mis on] 

vastuvõetavad ja meelepärased Jumalale  
Jeesuse Kristuse kaudu.” 

 
Me oleme oma Jumala kuningad ja preestrid (Ilmutuse 1:6; 
5:10)! Üks preestrite põhilisi tegevusi oli igapäevane ohvrite ja 

ohvriandide ohverdamine. Toimus pidev ohvrite toomine. Inimesed 
tõid oma ohvriannid ning preestrid ohverdasid need. Nad 
ohverdasid põletusohvreid, rahuohvreid, täisohvreid, joogiohvreid, 
roaohvreid ning seda nimekirja võiks veel jätkata. Kuid nemad olid 
ohvriteenistuses. Kas meie oleme ka ohverdamisega seotud? Jah, 
oleme küll! Meid on tehtud pühaks preesterkonnaks ning 
preesterkond ohverdas ohvreid, mis olid vastuvõetavad.   

 
Ohvrid peavad olema vastuvõetavad või meelepärased. On 
võimalik tuua selline ohver, mida Issand vastu ei võta (1. Moosese 
4:1-7). Inimesed võtaksid selle vastu, kuid Issand mitte. Tunda ja 
mõista Issandale toodavaid ohvreid on oluline ning meil tuleb 
kinnitada end nendele tõdedele, mida Tema ütleb ohvrite kohta. 
Piiblis on üle tuhande viite ohverdamisele. Kas see teema on Talle 

oluline, kui Ta viitas ohvritele nii palju kordi? Arvan küll.    
 
Tihti inimesed ütlevad või mõtlevad: “Ma ei taha, et kirikus 
räägitakse nii palju ohverdamisest ja kümnise maksmisest”. Jumal, 
Jeesus, Paulus ja teised rääkisid rahast, seetõttu tuleb seda ka meil 

teha. See on Talle tähtis. Paulus ütles Apostlite teod 20:27 “Sest 

ma ei ole midagi teie eest salajas pidanud, vaid olen teile 
kuulutanud Jumala kogu tahtmist.” Tihti pastorid kardavad kaotada 
inimesi või raha, kui õpetavad kümnise maksmisest või 
ohverdamisest. Kui sa midagi kardad, siis see sünnib sulle. Kui sa 
kardad kaotada inimesi või raha seetõttu, et õpetad kümnise 
maksmisest ja ohverdamisest, siis sa kaotad mõlemad, ükskõik, 
kas õpetad sel teemal või mitte (Iiob 3:25). Pastorite vastutus on 

õpetada sõna. Sa ei saa sundida neid andma. Sa annad neile vaid 



 

 

sõna, sest vastavalt Roomlastele 10:17 “usk tuleb kuulutusest, 

kuulutus aga Kristuse sõna kaudu.” See, mida inimesed selle 
sõnaga teevad, jääb nende ja Jumala vaheliseks asjaks. Tihti 
ütlevad inimesed:” Neil on rahaprobleemid.” See ei ole tõene väide. 

Tegelikult on inimestel usuprobleemid. Nei puudub usk, mis 
tähendab seda, et nende sees on vähe Sõna, mis puudutab 
rahaasju.   
 
Roomlastele 1:16 “Sest ma ei häbene evangeeliumi, see on ju 
Jumala vägi päästeks igaühele, kes usub...” Evangeelium kümnise 
ja ohverdamise teemal on Jumala vägi päästeks sinu finantsilise 

edule ja tervisele. Kogu Malaki raamat oli kirjutatud preestritele 

ning käsitles vaid kümnise ja ohvrite toomise teemat. Malaki 3:8 
on kirjutatud: “Kas inimene tohib Jumalat röövida? Aga teie röövite 
mind ja ütlete: „Kuidas me sind röövime?” Kümnise ja 
tõstelõivuga.” Siin näeme, et Ta ei räägi ainult kümnisest vaid ka 
ohvritest. Me ei taha Jumalat röövida. Saatan on varas, see, kes 

varastab (röövib), tapab ja hävitab (Johannese 10:10) ja tal ei 
ole mingit osa meis! Samuti on kirjutatud Malaki 3:20 “Aga teile, 
kes te mu nime kardate, tõuseb õiguse päike ja paranemine tema 
tiibade (kiirte, valguse) all. Te lähete siis välja ja lööte kepsu nagu 
nuumvasikad.” Ta ütles seda seoses kümnise ja ohvrite andmisega. 
Nagu päikesekiired on meie füüsilisele ihule, nii on meile ka õigluse 
Päikese kiired. Tänu Jumalale, see on tervis! Jumala Sõna on 

tervenemine ja tervis kogu meie ihule (Õpetussõnad 4:20-22). 
Jätkame seda teemat homme. 
 
Usutunnistus: Ma olen elav kivi, üles ehitatud vaimulikuks 
hooneks, pühaks (pühendatud, pühitsetud) preesterkonnaks, 
tuues [neid] vaimulikke ohvreid [mis on] vastuvõetavad ja 
meelepärased Jumalale Jeesuse Kristuse kaudu. Ma olen tehtud 

Jumala kuningaks ja preestriks. Kuna ma armastan Jumalat ja 
Tema sõna, siis mulle meeldib ka kuulata kümnise maksmisest ja 
ohvri andmisest. See on tähtis Issandale, ning mis on tähtis Talle, 
on tähtis ka mulle. Jumal on mu Isa ja ma austan Teda. Issand on 
mu Isand ja ma kardan Teda. Aamen! 

 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

ÕIGLASE ELU 

 
10. jaanuar 

 

Ohvrid Issandale 2 
 

1. Peetruse 2:5   
(Laiendatud piiblitõlge, klassikaline väljaanne) 

 
“[Tulge] ja, nagu elavad kivid, laske endid üles ehitada 
vaimulikuks kojaks, pühaks (pühendatud, pühitsetud) 

preesterkonnaks, tuues [neid] vaimulikke ohvreid  

[mis on] vastuvõetavad ja meelepärased Jumalale  
Jeesuse Kristuse kaudu.” 

 
Mis on ohver? Ohver on midagi, mida ohverdatakse või pakutakse. 
Heebrea- ja kreekakeelsed sõnad ohverdamise kohta viitavad 

mõttele kingist või annist, kuid mõlemal juhul on see midagi, mida 
pakutakse. Kui ma tulen ja annan sulle kingituse, siis ma pakun 
seda sulle. Nii et ohver on midagi, mida pakutakse. Kuid lihtsalt 
see, et midagi pakutakse, ei tähenda veel, et see ka automaatselt 
vastu võetud on. Tänapäevalgi on palju asju, mida Jumal 
inimkonnale pakub, kuid inimesed ei võta seda vastu. Ta pakub 
pääste-, tervenemise-, vabanemise- ja edukuseandi igasse meie 

eluvaldkonda, kuid inimesed ei võta neid vastu kas teadmatusest, 
mässumeelsusest või mis iganes muudel põhjustel. Teiselt poolt ei 
võta ka Jumal kõiki ohvreid vastu. Mida enam sa seda teemat 
uurid, seda selgemini seda näed.     
 
Malaki raamatus on üks paljudest viidetest sellele, kus Jumal 
ütles: “Kas mul peaks olema hea meel seda teie käest vastu võtta? 

ütleb Issand.” Malaki 1:13 Nad tõid ohvriks seda, mis oli katkine, 
vigane ja haige (ülejääk, millel ei olnud mingit väärtust) ja Jumal 
ütles, et ei võta seda vastu. Jumal ei võta kõiki ohvreid vastu. Üks 
põhilisi asju, mis määrab ära, kas su ohver osutub vastuvõetavaks 
või mitte, on sinu süda. See, mis on sinu sees. On oluline meeles 

pidada, et tood ohvri Issandale. Peame oma mõtetest välja 

viskama arusaama, et toome ohvri kogudusele või konkreetsele 
Jumalalriigi teenijale. Andes oma ohvri kogudusele või Jumalariigi 
töölisele, toome selle Issandale.  Heebrealastele 7:8 kirjutatakse 
kümnisest, kuid see kehtib ka ohvri toomise kohta. 
 
1. Moosese 4:1-7 Aabel oli lambakarjus ja Kain oli põllumees. Nii 
et neil olid erinevad ametid. 1. Moosese 4:3-5 on kirjutatud: “Ja 

mõne aja pärast juhtus, et Kain tõi Issandale ROAOHVRI 



 

 

maaviljast, ja ka Aabel tõi oma lammaste esimesest soost 

(esmasündinu) ning nende rasvast, ja Issand vaatas Aabeli ja tema 
roaohvri peale.” Kas nende ohvrid olid Issandale vastuvõetavad? 
Järgmine lause ütleb: “Issand vaatas Aabeli ja tema roaohvri peale, 

aga Kaini ja tema roaohvri peale ta ei vaadanud…” Mida see 
tähendab? Nad mõlemad tõid ohvri. Nad mõlemad tõid midagi, 
mida pakkusid Issandale. Meile ei kirjeldata Kaini ohvrit. Öeldakse 
vaid, et ta tõi maavilja. Mõned arvavad, et asi oli selles, et Kain tõi 
vilja, aga ta oleks pidanud tooma vereohvri. Ma ei leia seda 
Pühakirjast. Sel konkreetsel korral ei räägita patuohvrist. Neil ei 
olnud seadusest mingit ilmutust. Öeldakse vaid, et nad mõlemad 

tõid ohvri. See oli Kaini amet. Nad ei kasutanud raha, nagu meie 

tänapäeval. Nad tõid seda, mis neil oli. Kainil oli vilja, Aabelil oli 
lambaid. Kain tõi ohvri oma viljast ja Aabel tõi ohvri oma 
lammastest, kuid vili, mille Kain tõi, ei olnud parim. Need olid 
lihtsalt mõned aedviljad. See ei saanud olla esmavili, see ei saanud 
olla parim. Aga kui see ei olnud esimene ega parim, siis mis see 

oli? Teisejärguline, jäänused. Aabel tõi oma esmavilja, parima. Mis 
oli siis Kaini ohvriga valesti? Issand vaatab südamesse. Kain ei 
toonud oma parimat ning ta ei teinud seda usus. Kuid Aabel tõi 
esmavilja ning tegi seda usus (Heebrealastele 11:4). 
 
Usutunnistus: Ma toon oma kümnise ja ohvrid Issandale usus. 
Panen alati Issanda esikohale, enne, kui ostan või teen midagi 

iseendale või oma perele. Ma toon Talle oma parima ning mitte 
ülejäägid. Ma teen seda usus ja õige südamehoiakuga, ning usun, 
et Jumal võtab selle vastu. Ma annan külluslikult ning lõikan 
vastavalt sellele, kui palju olen külvanud. Kui külvan münte, siis 
lõikan münte. Kui külvan viiestes, siis lõikan viiestes. Kui külvan 
viiekümnelistes, siis lõikan viiekümnelistes jne. Kui külvan parimat, 
siis lõikan parimat! Külviaeg ja lõikusaeg, külvamine ja lõikamine, 

andmine ja saamine on Jumala viisid kasvuks.   
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

ÕIGLASE ELU 

 
11. jaanuar 

 

Ohvrid Issandale 3 – Issanda eesmärgid 
 

2. Moosese 35:5 
 

“Võtke sellest, mis teil on, Issandale tõstelõivu; igaüks,  
kes heast südamest tahab anda, toogu Issandale tõstelõivuks 

kulda, hõbedat ja vaske...” 

 

Kuna ohver kuulub Issandale ning meil tuleb see Talle  tuua, siis 
on hea, kui teaksime, mis on Tema eesmärgid ohvritega. Jumal 
tahab, et tunneksime Teda ning viiksime ellu Tema plaane ja 
eesmärke. Pane tähele, 2. Moosese 35:5 on kirjutatud: “Võtke 
sellest, mis teil on, Issandale tõstelõivu...” Meile tuletatakse 

meelde, et ohver tuleb tuua Issandale (Heebrealastele 7:8). See 
jätkub, tuues välja, kes on need, kes peavad ohvri Issandale viima  
“...igaüks, kes heast südamest tahab anda...” Eile nägime, et Kain 
oli vihane, kui Jumal teda kõnetas tema toodud ohvri asjus. Jumal 
ei võtnud Kaini ohvrit vastu, sest ta ei toonud seda heast südamest. 
Kain tegi seda pooliku südamega, mis tähendas seda, et ta ei 
toonud oma parimat. Ka tänapäeval on neid, kellel on vahet-pole-

Issandale-kõlbab-küll suhtumine. Selline ohvri toomine ei ole 
Issandale meelepärane.  
 
2. Moosese 35:20-22 on kirjutatud: “Ja kogu Iisraeli laste 
kogudus läks ära Moosese juurest. Siis nad tulid tagasi, igaüks, 
keda süda sundis, ja igaüks, kes hea meelega tahtis anda, tõi 
Issandale tõstelõivu kogudusetelgi ehitamiseks, kõige selle 

teenistuse ja pühade riiete jaoks. Nad tulid, niihästi mehed kui 
naised, igaüks, kes heast südamest tahtis anda...” Üks Issandale 
ohverdamise eesmärke on see, et Tema koda saaks üles ehitatud 
ja oleks hästi varustatud (2. Moosese 35-36). Nad tõid kõik 
midagi sellest, mis kuulus neile. Tänapäevalgi võid sa tuua seda, 

mis kuulub sulle. Mõnikord inimesed müüvad seda, mis neil on ning 

toovad raha Issandale, selleks et Issanda koda oleks hästi 
varustatud. Ohvriannid aitavad maksta arveid, osta asju, mida 
kogudus vajab selleks, et teha teenimistööd parimal viisil, 
majandada koguduse hoonet ning aidata ehitada üles teisi 
valdkondi, millesse Issand juhib.   
 
Jumal õnnistab meid võimalusega olla Tema kaastöölised Tema 

koguduse ülesehitamisel, mis kätkeb endas ka seda füüsilist 



 

 

hoonet, kus kogudus koos käib. Kui aitame ehitada ja hooldada 

Tema hoonet, siis Tema aitab meil ehitada ja hooldada meie 
kodusid ja hooneid. See on külvi ja lõikuse seadus. Mida külvad, 
seda lõikad. Taavet oli mees, kes armastas Jumala koda (1. 

Ajaraamatu 29:1-17). Ta andis heast südamest oma parima. Kas 
ta sai seetõttu õnnistatud? Päris kindlasti! Taavet sai tasu iga 
inimese pealt, kes sai Jumala kojas õnnistatud. Kui meie sinuga 
külvame Issanda riigi töösse, siis iga inimene, kes saab päästetud, 
tervendatud, vabastatud ning keda Jumal saab teenida ning aidata, 
läheb sinu arvele. See on, mille eest sulle tasutakse kord taevas ja 
ka siin maa peal. Sama kehtib ka nende puhul, kes teenivad Jumala 

kojas, aidates tööd teha, ükskõik, kas tegemist on maja kütmise, 

koristamise, söögitegemise, inimeste tervitamise, helitehnika eest 
hoolitsemise või millegi muuga, nimekiri on pikk. Ma julgustan sind 
oma pastorilt küsima, kuidas sina aidata saaksid. Issand tasub sulle 
selle eest! 
 

Koloslastele 3:17, 23-24 on kirjutatud: “Ja kõik, mida te iial 
teete sõnaga või teoga, seda tehke Issanda Jeesuse nimel, tema 
läbi Jumalat Isa tänades! Mida te iial teete, seda tehke kogu hingest 
(andes oma parima), nõnda nagu Issandale ja mitte nagu 
inimestele, teades, et te saate Issandalt palgaks pärisosa. Teenige 
Issandat Kristust!”  
 

Usutunnistus: Ma olen Jumala Sõna tegija. Ma võtan sellest, mis 
on minu oma, ning annan selle ohvriks Issandale heast südamest. 
Ma armastan oma Jumala koda, nii nagu Taavet armastas. Mu süda 
sunnib mind ning ma tahan oma südames hea meelega anda. 
Varustades Jumala koda oma finantside, asjade ja teenimisega, 
varustab Jumal minu koda. Seda, mida külvan, ma ka lõikan. Ma 
toon Jumalale parima ning olen õnnistatud! 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

ÕIGLASE ELU 

 
12. jaanuar 

 

Ohvrid Issandale 4 – Issanda eesmärgid 
 

Filiplastele 4:15 
 

“Teie, filiplased, ju teate, et evangeeliumi kuulutamise alguses, 
kui ma Makedooniast lahkusin, ei olnud ükski kogudus peale teie 

andmise ja võtmise arvestamisel minuga osaduses.” 

 

Annetamise üks eesmärke on ka Jumala viieosalise teenistuse 
(kirjeldatud Efeslastele 4:11) toetamiseks. Apostel Paulus ajas 
Isa Jumala asja. Paulus kirjutas oma kirjas filiplastele Filiplastele 
4:10-14 (loe salmid 10-19): “Väga suureks rõõmuks Issandas oli 
mulle see, et te viimaks jälle virgusite mõtlema minule; sest teie 

olete ju mõelnud, aga teil polnud sobivat juhust. Ma ei ütle seda 
puuduse pärast, kuna ma olen õppinud olema rahul sellega, mis 
mul on. Oskan elada kehvalt ja oskan elada ka jõukalt, olen kõigega 
ja kõigi oludega tuttav: nii kõhtu täis sööma kui nälgima, elama nii 
jõukuses kui puuduses. Ma suudan kõik tema läbi, kes teeb mind 
vägevaks. Ometi, te tegite hästi, et võtsite osa minu kitsikusest 
(puudusest).” 

 
Jumala tahe on, et neid, kes teenivad Jumala Sõnaga, toetataks 
finantsiliselt, kuna nende tööks on Jumala Sõna edasiandmine. See 
on kirjas 1. Timoteose 5:17-18: “Vanemaid, kes hästi juhatavad 
kogudusi, peetagu kahevõrra austusväärseiks, eriti neid, kes 
näevad vaeva sõna ja õpetamisega. Pühakiri ütleb ju: „Sa ei tohi 
siduda kinni pahmast tallava härja suud!” ja „Tööline on väärt oma 

palka”.” Loe 1. Korintlastele 9:7-14. Salmis 11 ja 14 on 
kirjutatud: “Kui me oleme külvanud teile vaimulikke ande, on see 
siis suur asi, kui me tahaksime lõigata teie ainelisi ande? Nõnda on 
Issand ka korraldanud, et evangeeliumi kuulutajad võivad elada 
evangeeliumist.” 

 

Võib-olla oled puusepp või töötad vabrikus. Miks sa käid tööl? Kas 
sa ootad oma töö eest palka? Muidugi ootad, vastasel juhul ei 
tõuseks sa igal hommikul ega läheks tööle. Sa eeldad, et sinu töö 
eest makstakse sulle palka. Jumal on seadnud nii, et sa saad oma 
töö eest tasu. Sama kehtib ka Jumalariigi tööliste kohta. Ta tahab, 
et Tema töölised saaksid tasu Tema Sõna jagamise ja õpetamise 
töö eest. See on nende töö. Kui need Jumala teenijad peavad 

minema tagasi igapäevasele tööle, siis ei ole neil aega palvetada 



 

 

ega jagada Jumala Sõna viisil, nagu nad peaksid (Apostlite teod 

6:1-4) ning lambad ei kasvaks nii, nagu nad peaksid, sest karjasel 
(pastoril) on lammastele (kogudusele) jagada kas vähe vaimulikku 
toitu või üldse mitte. Nehemja 13:7-13 räägib sellest, kuidas 

need, kes teenisid Jumala kojas, pidid minema taas põldudele 
tööle, kuna nad ei saanud tasu oma töö eest. See ei ole Jumalale 
meelepärane.    
 
Galaatlastele 6:6-10 ütleb: “Aga see, keda õpetatakse sõnaga, 
jagagu kõike head õpetajale. Ärge eksige: Jumal ei lase ennast 
pilgata, sest mida inimene iganes külvab, seda ta ka lõikab. Kes 

oma lihalikule loomusele külvab, see lõikab lihalikust loomusest 

kaduvust, kes aga Vaimule külvab, see lõikab Vaimust igavest elu. 
Ärgem tüdigem head tehes, küll me omal ajal ka lõikame, kui me 
enne ära ei nõrke! Niisiis, kuni meil on veel aega, tehkem head 
kõikidele, eriti aga usukaaslastele!” 
 

Kui kõik inimesed oma pastori ja teiste Jumala riigi tööliste eest 
heast südamest hoolitsevad, annetades nende heaks, siis Jumal 
paljundab vastutasuks sinu seemet, mida oled külvanud (Luuka 
6:38; 2. Korintlastele 9:10).  
 
Usutunnistus: Ma olen Jumala Sõna tegija ning olen õnnistatud. 
Ma annetan Issandale Tema eesmärkide täitmiseks. Üks Tema 

eesmärkidest annetamisega on see, et saaksin jagada nendele, kes 
mind Sõnaga õpetavad. Ma külvan Vaimule ning lõikan Vaimus. Ma 
külvan külluslikult ja lõikan külluslikult.   

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

ÕIGLASE ELU 

 
13. jaanuar 

 

Ohvrid Issandale 5 
 

2. Korintlastele 9:10 
 

“Tema, kes annab seemne külvajale, annab ka leiva 
toiduseks, teeb rohkeks teie külvi ja  

kasvatab teie õiguse vilja.” 

 

Tihti ei anneta inimesed seetõttu, et nad arvavad, et neil ei ole 
piisavalt. Selles salmis öeldakse, et Tema, Jumal annab seemne 
külvajale. Ta annab sulle selle, mida anda. Kui sul ei ole seemet, 
mida külvata, siis võid Temalt seda küsida. Hea uudis on see, et Ta 
ei lõpeta sellega. Pane tähele, et Tema annab nii seemne külvajale 

kui leiva toiduseks ning kasvatab sinu õiguse vilja.    
 
Kui hakkad aeda rajama, siis mida sa esmalt vajad? Seemet! Ilma 
seemne külvamiseta vilja ei saa. Sama kehtib ka sinu finantside 
kohta. Ta tõotas, et annab meile seemet, mida külvata. Kui saad 
seemne, siis ära söö seda ära, kulutades seda asjad peale, mida 
ihaldad, vaid külva see seeme edasi. Seda tehes võid kindel olla, 

et Issand paljundab seda ning sul on veelgi enam, mida külvata, 
ning sul jagub ka leiba toiduseks (et saaksid hoolt kanda oma 
vajaduste eest, maksta oma arved jms.), ning Tema kasvatab sinu 
õiguse vilja. See on Jumala viis meie külvi rohkendada. Maha 
panemise ja üles võtmise aeg (1. Moosese 8:22), andmine ja 
saamine (Luuka 6:38), külv ja lõikus (Galaatlastele 6:7)!   
 

Just nii, nagu sa külvad seemne maha oma maisesse aeda, 
uskudes, et ühel päeval saad lõigata, samamoodi kehtib see ka 
rahalise seemne külvamise kohta. Kui sa külvad seemne maha, siis 
asi ei lõpe enne, kui tuleb lõikuseaeg. Sul tuleb eemaldada 
umbrohtu ning kasta seemet. Sama põhimõte kehtib ka sinu 

rahalise seemne kohta, mida külvad. On oluline külvata oma raha 

heasse mulda. Ära anna seda surnud tegude heaks. Külva oma 
rahaline seeme viljakasse mulda. Anna oma finantsid viljakandvate 
tegevuste heaks. Peale seda, kui oled seemne külvanud, hoia 
umbrohi seemnest eemal, hoides oma südame õigena. Käi vaimus. 
Ära alistu lihale (Galaatlastele 5:19-21), vaid alistu vaimule 
(Galaatlastele 5:22-23) Jälgi hoolikalt, et käiksid armastuses 
oma kristlastest õdede ja vendade suhtes. Seda tehes hoiad sa 

umbrohu oma südameaiast eemal.  



 

 

Sul tuleb külvatud seemet ka kasta. Kuidas seda seoses oma 

finantsidega teha? Sa kastad seemet Jumala sõnaga (loe allolevat 
usutunnistust). Nõua summat, mida soovid külvata, olgu see siis 5 
eurot või 10 eurot vms. Ütle kuradile, et ta võtaks oma käed sinu 

seemne küljest. Saada teenijad vaimud sinu seemet sulle tooma 
ning lõpuks täna selle eest, et usud, et sul on seemet, mida 
külvata. Kui sa usud, et saad, siis ei pea sa jätkuvalt küsima jääma. 
Just nii nagu maise aiaga – kui kogud saaki, siis sa ei söö seda 
kõike ära vaid säilitad osa selleks, et seda uuesti külvata ning sel 
juhul saad sa jätkuvalt lõigata.   
 

Usutunnistus: Ma olen Jumala Sõna tegija ning olen õnnistatud. 

Isa, sa ütlesid oma Sõnas, et sa annad seemet külvajale, leiva 
mulle toiduseks ning katad mu vajadused, Sa teed rohkeks mu 
külvi ning kasvatad minu õiguse vilja. Ma usun, et Sa teed seda, 
mida oled tõotanud. Isa, Jeesuse nimel ma kuulutan (nimeta 
rahasumma, mida sa soovid külvata). Kurat, Jeesuse nimel, võta 

oma käed minu seemne küljest. Teenijad vaimud, minge ja tooge 
mu seeme mulle. Isa, ma tänan Sind. Ma usun, et saan oma 
(summa, mida soovisid) ja ma tänan Sind, sest ma usun, et ma 
saan seemne külvamiseks. Ma kohustun selle külvama ning mitte 
sööma ega kulutama millelegi, mida mina tahan. Ma palun, et Sa 
näitaksid mulle, milline on parim pinnas, millesse külvata. Eelkõige 
annan ma Sulle Issand ning selle saavad kätte mehed ja naised 

siin. Tänan sind (summa, mida kuulutasid) seemne eest. Ma 
kuulutan, et ma külvan külluslikult ning ka lõikan külluslikult. Ma 
olen rõõmus andja. Ma annan ning mulle antakse; hea mõõt, 
raputatud, kokku pressitud, ülevoolav mõõt antakse minu rüppe. 
Ma teen Jumala tahet ning raha tuleb kiiresti, lihtsalt ning 
ülikülluslikult. Ma olen õnnistatud, et olla õnnistuseks!   

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

ÕIGLASE ELU 

 
14. jaanuar 

 

Ma ei ole näinud õiget hüljatuna 
 

Psalmid 37:25 
 

“Ma olin noor ja olen vanaks saanud; aga ma pole näinud õiget 
hüljatuna ega tema lapsi leiba kerjavat.” 

 

Oh, kui hea on olla õige. Õige, Tema seeme, ei pea leiba kerjama. 

Eelmises mõtiskluses just lugesime 2. Korintlastele 9:10 “Tema, 
kes annab seemne külvajale, annab ka leiva toiduseks, teeb 
rohkeks teie külvi ja kasvatab teie õiguse vilja.” Kellele Ta annab 
seemne? Külvajale. Kui sa ei ole külvaja, siis see võib olla üks 
põhjus, miks sul ei ole seemet, mida külvata. Siin öeldakse, et Ta 

annab seemne külvajale. Tänu Jumalale, me oleme külvajad ja 
Tema annab meile seemet. Koos seemnega tuleb ka leib, seetõttu 
ei pea me kunagi leiba kerjama! Meie, õiged, külvame ning seetõttu 
annab Tema meile, külvajaile, seemne, ning leiva toiduseks. Tema 
teeb rohkeks meie külvi, mis tähendab, et me saame rohkem 
seemet, mida külvata ja rohkem leiba söögiks ning rohkem õiguse 
vilja. See on kasv, paljunemine!!!! Me ei ole kerjused. Usk ei kerja. 

Usk võtab vastu selle, mille Jumal on ette varunud. Mida Ta öelnud 
on? “Paluge ja teile antakse…” (Matteuse 7:7-8). Jumal ei öelnud, 
et kerjake ja teile antakse.    
 
Vastavalt Matteuse 15:22-28 on tervenemine laste leib. Kuna see 
kuulub õigetele, siis me ei pea kerjama seda, et Jumal meid 
tervendaks. Me võime selle usu kaudu vastu võtta. Tervenemine 

kuulub pärandusena sulle kui õigele. Tihti kerjavad kristlased, kes 
on Jumala õigluse seeme, Jumalalt tervenemist, kuid tõde on see, 
et Ta on juba üle 2000 aasta tagasi tervendanud iga mehe, naise 
ja lapse. Jesaja 53:5 on kirjutatud: “Ent teda haavati meie 
üleastumiste pärast, löödi meie süütegude tõttu. Karistus oli tema 

peal, et meil oleks rahu, ja tema vermete läbi ON MEILE TERVIS 

TULNUD.” Siin ei öelda: “kui te jõuate taevasse, siis tuleb teile 
tervis”. Siin on kirjutatud: “…MEILE ON TERVIS TULNUD.” Kiitus 
olgu Jumalale, kui Ta on öelnud, et meile on tervis tulnud, siis see 
on tulnud. Võta oma tervenemine vastu usu läbi, see on laste leib. 
Sa ei pea seda kerjama. Teine kirjakoht, mis seda kinnitab, on 1. 
Peetruse 2:24: “ta kandis ise meie patud oma ihus üles ristipuule, 
et meie, olles surnud pattudele, elaksime õigusele; tema vermete 

varal TE OLETE SAANUD TERVEKS.” Millal said õiged terveks? 



 

 

Samal ajal, kui Ta võttis enda peale karistuse meie patu eest. Tõde 

on see, et sa said tervendatud ja saad tervendatud. Sa ei pea 
üritama terveneda. Võta see lihtsalt usu kaudu vastu. See naine 
Matteuse 15:22-28 võttis tervenemise oma tütre jaoks vastu usu 

läbi.   
 
Usutunnistus: Ma olen Jumala õigus Kristuses Jeesuses ja ma ei 
pea leiba kerjama. Ma olen külvaja, seetõttu annab Jumal mulle 
kui külvajale seemet ning leiva toiduseks, Ta teeb rohkeks mu külvi 
ja kasvatab minu õiguse vilja. Tervenemine kuulub mulle. See on 
minu pärand ning ma ei pea midagi oma pärandile enam juurde 

lisama. Ma võtan oma pärandi vastu usu läbi Jumala Sõnasse. 

Tema ütles et ma olen terveks saanud ja olen terve. Ma nõustun 
Jumalaga ja võtan oma pärandi vastu usu kaudu Jumala Sõnasse. 
Jumalal ei ole võimalik valetada, seetõttu ma tean, et see, mida Ta 
on öelnud, on tõde ning kõik muu on vale. Sümptomid ei kõiguta 
mind. Ma vaatan Jumala Sõnale ja usun, et Tema Sõna on tõde 

minu jaoks. Ma usun, et saan näha Jumala headust elavate maal! 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

ÕIGLASE ELU 

 

15. jaanuar 

 

Paluge I 

 
Johannese 14:13 

 
“ja mida te iganes palute minu nimel, seda ma teen, 

et Isa saaks kirgastatud Pojas.” 

 

Sõnal “paluma” on erinevaid tähendusi. Jeesus ütles Johannese 
16:23-24, 26: “Ja sel päeval (kui Ta läheb Isa juurde) ei küsi (ei 

nõua, palu, soovi) te minult enam midagi. Tõesti, tõesti, ma ütlen 

teile, mida te iganes palute (nõuate, soovite) Isalt, seda ta annab 

teile minu nimel. Tänini (siiamaani) ei ole te midagi palunud 
(nõudnud, soovinud) minu nimel. Paluge (nõudke, soovige), ja te 
saate, et teie rõõm oleks täielik!” “Sel päeval te palute minu nimel. 
Ja ma ei ütle teile, et mina palun Isa teie eest.” Siin räägib Jeesus 

sellest, et kui Tema läheb Isa juurde, siis me palume, ehk teeme 

oma soovid teatavaks Jeesuse Nimel, ning Isa teeb seda.  

 
Johannese 14:13-14 ütles Jeesus: “ja mida te iganes palute 

(soovite või nõuate kui oma seaduslikku õigust ja eesõigust) minu 

nimel, seda ma teen, et Isa saaks kirgastatud Pojas. Kui te midagi 

minult palute (soovite või nõuate) minu nimel, siis ma teen seda.” 
Jeesus ütles seda, rääkides samade tegude tegemisest, mida Tema 

tegi. Johannese 14:12 on kirjutatud: “Tõesti, tõesti, ma ütlen 
teile, kes usub minusse, see teeb neidsamu tegusid, mida mina 

teen, ja ta teeb nendest hoopis suuremaid, sest mina lähen Isa 

juurde.” Siin räägib Ta sellest, et kui me palume, soovime või 

nõuame asju, millele meil on seaduslik õigus, siis Ta teeb seda.   
 

Tervenemine kuulub sellele, kes usub. Tervenemine on laste leib. 

Meil on seaduslik õigus käia taevalikus tervises. Jumal ei varasta 
meie tervist ega hoia tervenemist meie eest tagasi. Ta on juba 

andnud meile taevaliku tervise. See on kirjas Johannese 10:10: 

“Varas ei tule muu pärast kui varastama ja tapma ja hukkama...” 
Kurat on varas ja ta tahab sinult su tervist varastada. Kuna sul on 

seaduslik õigus käia taevalikus tervises, siis võid sulle antud 

meelevallaga Jeesuse nimel nõuda kuradilt, et ta võtaks oma käed 
ära sinu terviselt ja sinu ihult ning ta peab kuuletuma sellele 
nimele. Jeesus ütles, et mida me iganes palume (nõuame kui oma 

seaduslikku õigust) Tema nimel, siis Ta teeb seda! Mitte võib teha, 



 

 

vaid Ta teeb seda. Meil tuleb uskuda, et Ta teeb kindlasti seda, 

mida on lubanud. 

 

Matteuse 6:10 käskis Jeesus palvetada: “Sinu riik tulgu, sinu 

tahtmine sündigu nagu taevas, nõnda ka maa peal!”  Kas Isa tahe 

on, et taevas oleks haigusi ja tõbesid? Tänu Jumalale, ei! Taevas 
ei ole haigusi ega tõbesid. See on Tema tahe meie jaoks siin maa 

peal. Jeesus ütles ka Matteuse 16:19: “Ma annan sulle taevariigi 
võtmed, ja mis sa iganes kinni seod (keelad) maa peal, see on 

seotud (keelatud) ka taevas, ja mis sa iganes lahti päästad (lubad) 

maa peal, see on lahti päästetud (lubatud) ka taevas.” Kui 

vaenlane püüab sinu ihusse haiguse sümptomeid tuua, siis ütle 
lihtsalt: Jeesuse nimel keelab Jumal selle haiguse või valu taevas 

ning mina keelan selle siin maa peal oma ihus (või oma lapse ihus). 

Ma luban tervisel, tervenemisel ja täielikkusel tulla oma ihusse (või 

oma lapse ihusse) siin maa peal Jeesuse nimel. Siis usu, et saad 
selle. Ära lase end mõjutada sellel, mida sa tunned või näed, olgu 
Jumala Sõna ainus, mis sind mõjutab. 1. Peetruse 2:24 on 
kirjutatud: “ta kandis ise meie patud oma ihus üles ristipuule, et 

meie, olles surnud pattudele, elaksime õigusele; tema vermete 

varal te olete saanud (minevikuvorm) terveks.” Kui oled saanud 

terveks, siis sa oled terve. Matteuse 8:17 on samuti kirjutatud: 
“et läheks täide, mida on räägitud prohvet Jesaja kaudu: „Ta on 

võtnud ära meie haigused ja kandnud meie tõved.”” Kui Ta võttis 

need ära ja kandis need, siis sul ei tule neid enam kanda. 

 
Jeesus on tõotanud, et mida iganes me palume (soovime või 

nõuame kui oma seaduslikku õigust ja privileegi) Tema nimel, siis 
Ta teeb seda. Ta seisab oma nime taga ning viib täide selle, mida 

sina keelad või lubad. Kui me ei palu (soovi ega nõua kui oma 

seaduslikku õigust ja privileegi), siis Ta ei tee seda. Ta lubab seda, 

mida meie lubame ning Ta keelab seda, mida meie keelame. Meile 
on antud nimi, mis on üle kõigi nimede, mis on nimetatud taevas 

ja maa peal. Kasutagem seda nime vaenlase vastu ning käigem 

tervises.    
  

Usutunnistus: Jeesus on andnud mulle taevariigi võtmed. Mida 

ma iganes seon (keelan) siin maa peal, on seotud (keelatud) 
taevas. Mida Jumal ei luba taevas, seda ei luba mina ka oma elus 

siin maa peal. Mul on meelevald Jeesuse Nimes, seetõttu ma palun 

ja nõuan kui oma seaduslikku õigust ja privileegi, et kurat võtaks 
oma käed minu ihu küljest. Jeesuse nimel ma nõuan, et mu ihu 
funktsioneeriks täiuslikult ja normaalselt, nii, nagu Jumal selle 

algselt toimima pani. 



 

 

ÕIGLASE ELU 

 
16. jaanuar 

 

Paluge II 
 

Johannese 14:14 
 

“Kui te midagi minult palute minu nimel, 
siis ma teen seda.” 

 

Eile vaatasime, et sõna “paluma” Johannese 14:13-14 tähendab 

nõuda või soovida midagi, omades selleks seaduslikku õigust ja 
privileegi. Me ei nõua midagi Jeesuselt ega Isalt. Jumal on juba 
oma jumalikus väes andnud meile kõik, mida vajame eluks ja 
jumalakartuseks (2. Peetruse 1:3). Me ei nõua, et Jumal või 
Jeesus annaks meile midagi, mis meile juba antud on. Me nõuame, 

et kurat võtaks oma käed ära meie pärandilt. Joosua 18:3 on 
kirjutatud: “Siis ütles Joosua Iisraeli lastele: „Kui kaua te olete nii 
loiud, et te ei lähe pärima maad, mille teile on andnud Issand, teie 
vanemate Jumal?” Me ei pea Jumala järgi ootama, et Ta annaks 
meile igavese elu, tervise ja õnnistused. Ta tahab teada, millal me 
võtame omaks asjad, mis Ta välja ostis ning mille eest Jeesuse 
Kristuse, oma Poja läbi maksis. Paljud on võtnud Jeesuse vastu 

oma Issandaks ja Päästjaks, kuid ei ole vastu võtnud ülejäänud osa 
pärandist.    
 
Piibel on jagatud kaheks osaks, Vanaks ja Uueks Testamendiks. Mis 
on testament? See on tahe. Enne, kui inimene sureb, on tal 
võimalus oma tahet avaldada selle kohta, mida ta soovib teatud 
inimestele päranduseks anda. Tänu Jumalale, meil on uus ja parem 

leping (testament) kui see, mis oli Iisraeli lastel Heebrealastele 
12:24. Nüüd on meie osa lugeda seda tahet (Piiblit), et teada, mis 
meile kuulub. Jeesus, meie Advokaat, elab ning istub Isa paremal 
käel, palvetades jätkuvalt meie eest (Roomlastele 8:34; 
Heebrealastele 7:25). Ta on seal selleks, et tahet täide viia, kui 

võtame oma meelevalla ja viime oma tahte kooskõlla Isa tahtega. 

Jeesus on taevases ülemkohtus meid esindamas ja tegemas seda, 
mida me palume või nõuame kui oma seaduslikku õigust. Kui kurat 
esitab meie vastu süüdistusi, siis me ei tohi temaga nõustuda. Meil 
tuleb enda kohta öelda samu asju, mida Jumal meie kohta oma 
Sõnas, st. oma tahtes on öelnud.   
 
Kui kurat tuleb süüdistusega ning ütleb: “Sa vääridki haigust!” siis 

milline peaks olema sinu vastus? Ei, sest Ilmutuse 12:11 on 



 

 

kirjutatud: “Nemad on ta (kuradi, süüdistaja) ära võitnud Talle 

vere läbi ning oma tunnistuse sõna läbi ega ole oma elu 
armastanud surmani.” Minu tunnistus on kirja pandud 1. Peetruse 
2:24, et Jeesus ise “kandis meie (minu) patud oma ihus ristipuule, 

et meie (mina), olles surnud patule, võiksin elada õigusele; Tema 
vermete läbi on teile tervis tulnud.” Jesaja 53:5 on kirjutatud: 
“...ja Tema (Jeesuse) vermete läbi on meile tervis tulnud.” Kiitus 
Jumalale, ma nõustun Jumalaga, ma olen surnud patule ning elan 
õigusele ning Tema vermete läbi on mulle tervis tulnud ja tuleb 
veelgi! Ma olen patu karistuse ja väe suhtes immuunseks tehtud. 
Ma olen immuunne haiguste ja tõbede suhtes! Saatan, Jeesuse 

Nimel, võta oma käed minu tervenemiselt ja terviselt.  

 
Nüüd siis Jeesus, meie Advokaat, läheb Isa ette ja ütleb: “Teie 
Kõrgeausus, Minu Isa ja nende Isa, Sinu poeg, Minu vend/õde on 
andnud tunnistuse. Esitan selle ülemkohtule ja Sulle kaalumiseks, 
Minu veri istumas halastuse ja armu istmel ning vermed Minu 

seljal. Ma maksin hinna nende pattude ja tervenemise eest. 
Tervenemine ja tervis on nende seaduslik õigus.” Isa tunnistab 
asjaolusid ja ütleb: “Pole süüdi, nad ei vääri karistust haiguse 
näol.” Tänu Jumalale, nüüd ei saa kurat sulle haigusi peale suruda. 
Tervenemine ja tervis on sinu seaduslik õigus niikaua, kui käid 
valguses. Nii et hõiska võidust! Kui valu või haigusetunne tuleb, 
siis on nii oluline säilitada sama tunnistust. Kui nõustud kuradiga, 

siis ta võidab. Kui nõustud Jumalaga, siis sina võidad.  
 
Usutunnistus: Ma olen Jumala Sõna tegija. Kui ma palun (nõuan 
kui oma seaduslikku õigust ja privileegi) midagi Jeesuse nimel, siis 
Jeesus teeb seda minu heaks! Ma võidan kuradi, oma süüdistaja, 
Talle (Jeesuse osa) vere läbi ja oma tunnistuse (minu osa) sõna 
läbi ja ma ei armasta oma elu surmani patus käimise läbi. Mu 

tunnistus on, et Jeesuse vermete läbi on mulle tervis tulnud ja tuleb 
veelgi! Ma kuulutan, et olen Jeesuse Nimel patu karistuse ja väe 
suhtes immuunne! 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

ÕIGLASE ELU 

 
17. jaanuar 

 

Tee seda, mida õpetad 
 

Jaakobuse 1:22 
 

“Aga olge sõna tegijad ja mitte üksnes kuuljad,  
pettes iseendid.” 

 

On oluline, et teeksime ise seda, mida teisi tegema õpetame. 

Jeesus on meie eeskuju. Apostlite teod 1:1 on kirjutatud: 
“Esimese raamatu, Teofilos, ma kirjutasin kõigest sellest, mida 
Jeesus algusest peale tegi ja õpetas” Meil tuleb Jumala Sõna 
praktikasse panna. Kui ma jutlustan sulle millestki, mida sul tuleks 
teha ja ma ise ei tee seda, siis olen silmakirjalik, see on kirjas 

Matteuse 23:1-3 “Siis Jeesus kõneles rahvale ja oma jüngritele: 
„Moosese asemele on istunud kirjatundjad ja variserid. Kõike nüüd, 
mida nad iganes teile ütlevad, seda tehke ja pidage, aga ärge tehke 
nende tegusid mööda, sest nad räägivad küll, aga ise ei tee!” Kogu 
selle peatüki vältel näeme Jeesust ütlemas: “Häda teile, 
kirjatundjad ja variserid...” Nad käskisid inimesi teha üht, kuid ise 
seda ei teinud. Need inimesed petsid iseendid, kuna nad ei teinud 

seda, mida ise jutlustasid (Jaakobuse 1:22).    
 
Tihti käsivad lapsevanemad lastel teha midagi, mida nad ise ei tee. 
Juba aegade algusest plaanis Jumal asja nii, et me õpime 
õpetamise ja eeskuju kaudu. Kui inimesed, kes meid õpetavad, ei 
praktiseeri ise seda, mida nad jutlustavad ja õpetavad, siis suure 
tõenäosusega ei tee seda ka inimesed, kes neid kuulavad. 

Lapsevanemad, pastorid, juhid, kui näete midagi oma lastes või 
nendes, kelle üle teid on pandud, mis teile ei meeldi, siis kontrollige 
esmalt ennast – ehk teete ise just seda, mida ei taha, et nemad 
teeksid? Kas ütled asju, mida ei peaks? Kui räägid kogudusest 
halvasti, siis need, kelle üle sind on pandud, teevad sedasama. Kui 

sa ise ei ole oma kogudusest vaimustuses, siis need, kelle üle oled 

pandud, ei ole seda samuti. Kõik kannab vilja vastavalt oma liigile. 
Kui sa pigem sooviksid olla kuskil mujal, siis sooviksid seda ka 
inimesed, keda juhid. Ole kindel, et oled õiges kohas ja teed õiget 
asja! Kas teed rõõmsalt oma tööd või on see orjus? Kui naudid oma 
tööd, siis naudivad seda ka need, kes töötavad sinu alluvuses. 
 
5. Moosese 30:14 on kirjutatud: “Vaid sõna on sinule väga ligidal, 

sinu suus ja sinu südames, et seda täita.” Võimatu on joosta usu 



 

 

võidujooksu ilma ususõnata. Selleks, et sinu olukorrad muutuksid, 

on vaja kahte asja: 1.) Sõna Jumalalt ja 2.) sinu sõnakuulelikkust 
sellele sõnale. Meil tuleb kuulda sõna Jumalalt ja siis rakendama 
seda sõna. Kui me praktiseerime ehk teeme selle sõna järgi, siis 

juhtuvad imed (Johannese 2:5). Meil on edu. Iga läbikukkumine 
tuleneb sellest, et meil ei ole Jumalalt sõna, mille kohaselt 
tegutseda või me kuuleme sõna Jumalalt, aga kukume läbi selle 
täielikus rakendamises.    
 
On oluline võtta aega selleks, et ehitada üles oma usku Jumala 
Sõnasse. See juhtub vaid siis, kui sa toitud Sõnast, räägid seda 

välja ja mõtiskled selle üle, nii et see saab sinu jaoks reaalseks. 

Kui see saab sinu sees elavaks, siis sa tead seda, sest sinu 
südamest tõuseb üles rõõm. Kui su südames on rõõm, siis on seal 
ka usk ning sa oled valmis selle kohaselt käituma.   
 
Nagu igas lepingus, nii on ka Jumala lepingus tingimused. Kui sina 

teed oma osa, siis teine isik või ettevõte, kellega sul on leping 
tehtud, on kohustatud tegema oma osa. Jumala lepingu 
tingimusteks on usk, mis usaldab ja usub Tema Poja Jeesuse 
nimesse, ning armastus üksteise vastu (1. Johannese 3:21-24). 
Kui ma armastan sind, siis praktiseerin ma Jumala Sõna. Kui me 
usaldame Jumala Sõna ja teeme selle järgi, siis me teame, et Jumal 
teeb seda, mida Ta on tõotanud.   

 
Praktiseeri Jumala Sõna. Tee seda, mida jutlustad. Tegija on see, 
kes saab õnnistatud (Jaakobuse 1:25). Jumal ei anna sulle juurde 
enne, kui teed ära selle, mida sa juba tead, et pead tegema.  
 
Usutunnistus: Ma olen Jumala Sõna tegija ning mitte üksnes 
kuulja, ning olen õnnistatud. Ma kuulen seda, mida Jumal ütleb 

ning teen vastavalt sellele. Kui tegutsen vastavalt Tema 
juhtnööridele, siis on see õnnistatud. Kiitus Jumalale, ma olen 
vaimustatud Jumala Sõnast ja kogudusest! 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

ÕIGLASE ELU  

 
18. jaanuar 

 

Veel ülevam tee 
 

1. Korintlastele 12:31 
 

“Aga taotlege suuremaid armuande!  
Ja ma näitan teile veel ülevama tee.” 

 

Ülevam tee on Armastus. Jumal on armastus (1. Johannese 4:8). 

1. Korintlastele 13:1-13 näeme, mis on see ülevam tee. “Kui ma 
räägiksin inimeste ja inglite keeli, aga mul ei oleks armastust, siis 
ma oleksin kumisev vasknõu või kõlisev kuljus. Ja kui mul oleks 
prohvetianne ja ma teaksin kõiki saladusi ja ma tunnetaksin kõike 
ja kui mul oleks kogu usk, nii et ma võiksin mägesid teisale tõsta, 

aga mul ei oleks armastust, siis poleks minust ühtigi. Ja kui ma 
kõik oma vara ära jagaksin ja kui ma oma ihu annaksin põletada, 
aga mul ei oleks armastust, siis ma ei saavutaks midagi. Armastus 
on pika meelega, armastus hellitab, ta ei ole kade, armastus ei 
kelgi ega hoople, ta ei käitu näotult, ta ei otsi omakasu, ta ei ärritu. 
Ta ei jäta meelde paha, tal ei ole rõõmu ülekohtust, aga ta 
rõõmustab tõe üle. Ta lepib kõigega, ta usub kõike, ta loodab kõike, 

ta talub kõike. Armastus ei hääbu kunagi. Olgu ennustused - need 
kõrvaldatakse, olgu keeled - need vaibuvad, olgu tunnetus - see 
lõpeb ära. Sest poolikult me tunnetame ja poolikult me ennustame, 
aga kui tuleb täielik, siis kõrvaldatakse poolik. Kui ma olin väeti 
laps, siis ma rääkisin nagu väeti laps, mõtlesin nagu väeti laps, 
arutlesin nagu väeti laps. Aga kui ma sain meheks, jätsin ma 
kõrvale väeti lapse kombed. Praegu me näeme aimamisi nagu 

peeglist, siis aga palgest palgesse. Praegu ma tunnetan poolikult, 
siis aga tunnetan täiesti, nagu minagi olen täiesti tunnetatud. Ent 
nüüd jääb usk, lootus, armastus, need kolm, aga suurim neist on 
armastus.” 
 

Roomlastele 5:5 on kirjutatud: “Aga lootus (Piibli lootus tähendab 

rõõmsat ootust) ei jäta häbisse, sest Jumala armastus on välja 
valatud meie südamesse Püha Vaimu läbi, kes meile on antud.” 
Meil on võime armastada üksteist just nii, nagu Jumal meid 
armastab. Armastus elab meie sees. Kõik, mida meil tuleb teha, on 
alistuda sellele, kes on vägevam meie sees ning mitte oma 
lihalikele tunnetele. Juuda 1:20-21 on kirjutatud: “Teie aga, 
armsad, olles rajanud endid oma kõige pühamale usule ja 

palvetades Pühas Vaimus, hoidke (teie) endid Jumala armastuses, 



 

 

oodates meie Issanda Jeesuse Kristuse halastust igaveseks eluks.” 

Tähtis on võtta aega, et palvetada võõrastes keeltes, et ehitada 
oma usku üles. Usk usaldab, et Jumal korraldab asjad meie kasuks 
ja oma auks. Seda tehes hoiad end Jumala armastuses. Armastus 

ei hääbu kunagi! Käi armastuse valguses.   
 
Vaenlane üritab takistada meid uskumast Jumalasse ja 
üksteisesse. Ta üritab meid ka eemale tõmmata Jumala ja üksteise 
armastamisest. Jeesus ütles Peetrusele Matteuse 26:41: 
“Valvake ja palvetage, et te ei satuks kiusatusse! Vaim on küll 
valmis, aga liha on nõder.” Markus on Jeesuse sõnad kirja pannud 

Markuse 14:37-38: “Ja ta (Jeesus) tuli ja leidis jüngrid magamas 

ning ütles Peetrusele: „Kas sa magad, Siimon? Kas sa ei jaksa 
ühtainustki tundi valvata? Valvake ja palvetage, et te ei satuks 
kiusatusse! Vaim on küll valmis, aga liha on nõder.” On oluline 
võtta iga päev vähemalt üks tund, et valvata ja palvetada. Sõna 
“valvata” tähendab ärkvel püsida, valvas olema. Tõuse hommikul 

tund aega varem, et sul oleks aega palvetada. Eelmises 
mõtiskluses nägime, et meile on Uues Testamendis antud kaks 
käsku (1. Johannese 3:23). Palvevastuste saamine sõltub nende 
kahe käsu pidamisest (1. Johannese 3:21-22). Tõeline kristlane 
on inimene, kes usub Tema Poja Jeesuse Kristuse nimesse ja 
armastab oma kaaskristlasi. Armastuse praktiline väljendus on 
teenimine. 

 
Usutunnistus: Ma pean Jumala Sõna ja Jumala Sõna hoiab mind. 
Ma ehitan end üles oma kõige pühamale usule, palvetades Pühas 
Vaimus ning ma hoian end Jumala armastuses ning Jumala 
armastus hoiab mind. Mida iganes ma palun, seda ma saan Temalt, 
KUNA ma pean Tema käske ja teen seda, mis on Temale 
meelepärane. Ma usun Tema Poja Jeesuse Kristuse nimesse ja 

armastan oma vendi ja õdesid Kristuses teenimise läbi, nii nagu Ta 
on meid käskinud.  

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

ÕIGLASE ELU 

 
19. jaanuar 

 

Teie olete mu sõbrad 
 

Johannese 15:14 
 

“Teie olete mu sõbrad, kui te teete, mida ma teid käsin.” 
 

Parim sõber, keda ükski inimene võib iial omada, on Jeesus. Ta on 

meile tõotanud, et oleme Tema sõbrad, kui me teeme kõike seda, 

mida Ta meil teha käsib. Meie sõnakuulelikkuses avaldub meie 
armastus (Johannese 14:21, 23, 31). Ta jätkas Johannese 
15:15, öeldes: “Ma ei nimeta teid enam orjadeks, sest ori ei tea, 
mida ta isand teeb. Teid olen ma nimetanud sõpradeks, sest teile 
olen ma andnud teada kõik, mida ma olen kuulnud oma Isalt.” See 

õnnistus saab sulle osaks, kui Jeesus on su sõber. Ta ilmutab meile 
asju, mida Ta ei tee teatavaks neile, kes ei ole Tema sõbrad. Kui 
sa ei ole Valitseja sõber, siis sa oled Ta vaenlane. Jaakobuse 4:4 
on kirjutatud: “...Te abielurikkujad! Kas te siis ei tea, et sõprus 
maailmaga on vaen Jumalaga? Kes iganes eelistab olla maailma 
sõber, seab end Jumala vaenlaseks.”  Need on inimesed, kes ei 
kuuletu Õpetaja käskudele. Nad igatsevad midagi muud, kui seda, 

mida igatseb Õpetaja. 
 
Järgmistes kirjakohtades kasutatakse kahte erinevat sõna, mis on 
mõlemad tõlgitud kui “sõber”. Ühe sõna leiame Matteuse 20:13; 
22:12 ja 26:50. Neis kirjakohtades kasutatakse kreekakeelset 
sõna “hetairos”, mis tähendab kamraad, seltsiline, petis, keegi kes 
käitub kamraadina, kuid tegelikult peab silmas vaid iseenda huve. 

Näeme, et selline oli tõepoolest Juudas Iskariot. Jeesus ei kutsunud 
teda oma sõbraks. Johannese 15:13-15 kasutatakse sõna 
“sõber”, mis on kreeka keeles “philos”, mis tähendab “lähedasel 
viisil palavalt armastatud (hinnatud), usaldusväärne usaldusalune, 
kalliks peetud läbi isikliku kiindumussideme”. 

 

Aabraham oli Jumala sõber. Jaakobuse 2:23 “Nii läks täide 
kirjasõna, mis ütleb: „Aabraham uskus Jumalat ja see arvati talle 
õiguseks ning teda hüüti Jumala sõbraks (philos).” Aabrahami usk 
Jumalasse avaldus tema sõnakuulelikkuse kaudu. See, mida me 
usume, väljendub meie tegudes. Kui Jumal käskis tal ohvedada 
oma poeg Iisak, siis kuuletus Aabraham kiiresti ja täielikult. 
Aabrahami sõnakuulelikkuse tulemuseks oli see, et Jumal leidis 

endale ise ohvri, Aabrahami poeg säästeti, Aabraham kuulutati 



 

 

õigeks ning teda nimetati Jumala sõbraks. See on au. Me teame 

ka, et Jumal ei hävitanud Soodomat ja Gomorrat, ilma sellest 
eelnevalt Aabrahamile rääkimata ning andmata talle võimalust 
inimeste eest eestpalvet teha. Jumal oleks säästnud Soodoma ja 

Gomorra, kui seal oleks leidunud kümme õiget, kuid seal ei olnud 
neid (1. Moosese 18:17-33).  
 
Kui sa oled Jeesuse sõber, siis sa oled Jumala sõber. Kõik, kes 
kuuletuvad Tema käskudele, on Tema sõbrad ning kui me oleme 
Jeesuse ja Jumala sõbrad, siis me oleme ka üksteise sõbrad. Jeesus 
palvetas, et me oleksime kõik üks Isas ja Temas (Johannese 

17:21-23). Me oleme Temaga üks! Milline rõõm ja au on olla 

Õpetaja, kuningate Kuninga ja isandate Isanda ning Jumala Isa 
sõber.    
 
Usutunnistus: Ma olen Jumala ja Jeesuse Kristuse, kuningate 
Kuninga ja isandate Isanda sõber. Ta nimetab mind oma sõbraks, 

kuna ma armastan Teda ning kuuletun Tema käskudele. Ma teen 
seda, mida Ta mul teha käsib. Kõik, mida Ta on kuulnud Isalt, on 
Ta mulle teada andnud. Milline sõber on meil Jeesuses, milline 
eesõigus on kanda kõik palves Jumala ette! Usu, et saad Temalt ka 
vastu võtta. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 



 

 

ÕIGLASE ELU 

 
20. jaanuar 

 

Eesmärgid 
 

2. Moosese 9:16 
 

“aga ma jätsin sind alles just selleks, et näidata sulle oma väge ja 
teha kuulsaks oma nimi kogu maailmas.” 

 

Jumalal on põhjus selleks, et meid alles jätta! Tema eesmärk on 

“...näidata oma väge ja teha kuulsaks oma nimi kogu maailmas.” 
Jeesus ütles Johannese 17:6, 26 oma palves Isa poole: “Ma olen 
teatavaks teinud (näidanud) sinu nime inimestele, keda sina mulle 
oled andnud maailmast. Nad olid sinu omad, ja sina oled andnud 
nad mulle ning nad on pidanud sinu sõna. Ja ma olen neile andnud 

teada sinu nime ja annan teada seda, et armastus, millega sina 
oled armastanud mind, oleks nendes ja mina oleksin nendes.”    
 
Kuidas tegi Jeesus teavataks Jumala nime neile, keda Isa Talle 
andis? Iga ime läbi mis sündis. Iga tervenemise läbi. Kui inimesed 
tõusid surnuist üles. Kui Ta kõndis vee peal. Kui Ta vaigistas tormi. 
Kui Ta needis viigipuu. Kui Ta kõndis läbi inimhulkade kes Teda 

tappa tahtsid. Kõik need olid Jumala nime teatavaks tegemine. 
Mida enam evangeelium maa peal avalikuks saab, seda vähem 
saab Saatan end maa peal ilmutada. Need teod, mida Jeesus maa 
peal olles tegi, on teod, mida meidki on kutsutud tegema.    
 
Efeslastele 2:6-7 on kirjutatud: “ning on meid koos temaga üles 
äratanud ja asetanud taevasesse olukorda Kristuses Jeesuses, et 

näidata tulevastel aegadel oma armu võrratut rikkust helduses 
meie vastu Kristuses Jeesuses.” Just nii, nagu Jeesus tegi tuntuks 
Jumala nime neile inimestele, keda Ta oli Jeesusele andnud, tuleb 
ka meil sedasama teha. Johannese 14:12-15 on kirjutatud: 
“Tõesti, tõesti, ma ütlen teile, kes usub minusse, see teeb 

neidsamu tegusid, mida mina teen, ja ta teeb nendest hoopis 

suuremaid, sest mina lähen Isa juurde ja mida te iganes palute 
(nõuate) minu nimel, seda ma teen, et Isa saaks kirgastatud Pojas. 
Kui te midagi minult palute (nõuate) minu nimel, siis ma teen seda. 
Kui te armastate mind, siis pidage mu käske!”  
 
Nägime Johannese 17:26 et Jeesus ütles: “Ja ma olen neile 
andnud teada sinu nime ja annan teada seda...” Kuidas Ta annab 

tänapäeval teada Isa nime? Iga kord, kui sina ja mina palume 



 

 

(nõuame) midagi Jeesuse nimel ja Ta teeb seda, kuulutab Ta 

Jumala nime. Ükskord kutsusin ühe oma sõbra kirikusse, kus meie 
bänd Daystar teenimas oli. Kui olime sõbraga kodust lahkumas, siis 
auto, millega ma sõitsin, ei käivitunud. Sain aru, et starteriga oli 

mingi probleem (mu isa oli automehaanik, nii et ma õppisin temalt 
üht-teist). Ma teadsin, et mulle oli antud nimi üle kõigi nimede nii 
taevas kui maa peal, nii et ma nõudsin kui oma seaduslikku õigust, 
et auto käivituks Jeesuse nimel. Auto käivitus ja mu sõber teatas, 
et see teeb temastki uskliku! Ta austas sellega Jumalat.    
 
Samal õhtul, kui olime sõbraga koju tagasi jõudnud, istusime ja 

jutustasime veel. Ta suitsetas ning ma teadsin, et Jumal tahab teda 

sellest vabastada. Kui ta hetkeks toast lahkus, võtsin ma veidi 
võidmisõli ning võidsin sellega sigaretipakki ning ütlesin, et Jeesuse 
Nimel, sellest päevast alates on sigaretid tema jaoks kohutava 
maitsega. Kui ta tuppa tagasi tuli võttis ta sigareti ja süütas selle. 
Sealsamas pani ta selle ära ning ei suitsetanud peale seda ühtki 

sigaretti. Sel õhtul pühendas ta oma elu taas Issandale. Kogu au 
kuulub meile heale, heale Jumalale! Ikka veel teeb Jeesus 
teatavaks Jumala nime, iga kord kui me palume (nõuame) midagi 
Jeesuse nimel ning Jeesus teeb seda. JEESUS on nimi üle kõigi 
nimede!    
 
Usutunnistus: Sel eesmärgil on mind alles jäetud, et Jumal võiks 

näidata oma väge minus ning et Tema nimi saaks teatavaks tehtud 
kogu maal. Ma olen koos Kristusega istuma pandud taevastesse 
paikadesse. Ma valitsen oma valduses, Jeesuse Nimes ning Jumal 
saab austatud!  

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 



 

 

ÕIGLASE ELU 

 
21. jaanuar 

 

Miski sellest ei kõiguta mind 
 

Apostlite teod 20:24 
(New King James piiblitõlge) 

 
“Kuid miski neist asjust ei kõiguta mind, ega ka pea ma oma elu 
kalliks, nii et ma võiksin lõpetada rõõmuga oma võidujooksu ja 

teenistuse, mis mulle on antud Issanda Jeesuse poolt, et 

tunnistada Jumala armu evangeeliumi.” 
 

Paulus pidi Vaimust aetuna minema Jeruusalemma, teadmata, mis 
teda ees ootab. Kõik, mida ta teadis, oli see, et teda ootavad ahelad 
ja kitsikused. Kuid sellele vaatamata ei pidanud ta oma elu 

olulisemaks sellest, et oma võidujooks rõõmsana lõpetada. Pane 
tähele, tal ei tulnud taluda ahelaid ega kitsikust kurbuse ja murega. 
Kui Paulus oleks läinud Jeruusalemma kurbuse ja murega, siis ei 
oleks tal olnud jõudu oma võidujooksu lõpetamiseks. Nehemja 
8:10 on kirjutatud: “...Ja ärge kurvastage, sest rõõm Issandast on 
teie ramm!” Siin ei öelda, et püüdke mitte kurvastada, vaid siin 
öeldakse ÄRGE kurvastage. Kui sul on rõõm, siis on see märk 

sellest, et sa usud, märk sellest, et sul on usku ja sa usaldad 
Jumalat. Roomlastele 15:13 ütleb: “Aga lootuse Jumal täitku teid 
kõige rõõmu ja rahuga usus, et teil oleks küllaga lootust Püha 
Vaimu väes!” Lootuse Jumal täidab meid kogu rõõmu ja rahuga 
USUS! Rõõm on indikaator, mis näitab, et oled usus! 
 
Ta oli pühendunud teenistusele, mille ta oli saanud Issandalt 

Jeesuselt. Üks asi, mis hoiab sind ära jooksmast on teadmine, et 
sinu teenistus, milles sa teenid, on sulle antud Issanda Jeesuse 
poolt, seda ei ole sulle andnud ei sa ise ega teised inimesed. Ta oli 
valmis kannatama välja mida iganes. Ta ei lasknud mitte millelgi 
end kõigutada. Apostlite teod 17:28 öeldakse: “sest tema sees 

meie elame ja liigume ja oleme...sest ka meie oleme tema sugu.” 

Ainus, kes peaks saama meid liikuma panna, on see Suurem, kes 
on meie sees. Kas me kogeme katsumusi ja kiusatusi? Jah 
kindlasti, kuid need ei peaks meid kõigutama. Jaakobuse 1:2-6: 
“Pidage seda lausa rõõmuks, mu vennad, kui te satute 
mitmesugustesse kiusatustesse, kuna te teate, et teie usu 
läbikatsumine teeb teid kannatlikuks. Aga kannatlikkus olgu 
täiuslik, et te oleksite täiuslikud ja terviklikud ega oleks teis midagi 

vajaka. Kui kellelgi teist jääb vajaka tarkust, siis ta palugu 



 

 

Jumalalt, kes kõigile annab heldelt ega tee etteheiteid, ja talle 

antakse. Aga ta palugu usus, ilma kahtlemata...”  
 
Kui sul on tarkusest puudu, (Tarkus on teadmine, mida teha. 

Jumala tarkus on teadmine, mida Jumal tahab teha.) siis kellelt sa 
seda küsid? Siin öeldakse, paluge Jumalalt, kes annab kõigile 
heldelt. Sul tuleb Jumalalt küsida, mitte inimestelt. Siin ei öelda, et 
mine lase oma õel või vennal enda pärast palvetada, et Jumal sulle 
tarkust annaks. Me oleme seda kõik ühel või teisel hetkel teinud, 
aga olgu meil usku meie endi palvetesse. Usu, et Jumal kuuleb 
sind, kui sa palvetad, ning Ta tõepoolest vastab sulle ja annab sulle 

tarkuse, mida sa vajad. Ta teeb seda just sel viisil, nagu Ta on 

lubanud – kui sina palud usus, mitte kahtlemises. Usu, et Ta 
armastab sind nii palju. Kui laps läheb oma ema või isa juurde ja 
küsib midagi ning kui lapsevanem on suuteline seda andma, siis ta 
annab lapsele seda, mida too palub, kui see on kooskõlas 
lapsevanema tahtega. Jumal on meie taevane Isa, kes ei saa 

valetada. Ta on kindlasti võimeline andma sulle tarkust mida sa 
vajad, ning Ta annab sulle seda hea meelega. Mulle meeldib see. 
Ta annab heldesti ja etteheiteid tegemata!  Halleluuja!  
 
Mida meil tuleb teha, kui satume erinevatesse kiusatustesse? Siin 
öeldakse, et pidage seda kõike rõõmuks. Sulle ei pruugi see 
meeldida, aga meie tunded ei tohiks meid kõigutada. See on hetk, 

mil sul tuleb lihtsalt oma tahte jõul rõõmutsema hakata. Tunded 
tulevad järgi. Hakka lihtsalt kiusatuse üle naerma. Iiob 5:22 on 
kirjutatud: “Sa võid naerda hävingut ja nälga...” Hakka Jumalat 
kiitma. Rõõmustamise ja kiitmise ajal tulevad vastused Apostlite 
teod 13:2: “Kui need siis Issandat teenisid ja paastusid, ütles Püha 
Vaim ...” Kui teenid Jumalat Teda kiites, siis saab Ta sinuga 
rääkida! Kiitus Jumalale, mul on rõõm, kui mõtlen sellele, mida 

Issand on minu heaks teinud. Mõtle kõigile oma minevikuvõitudele. 
Mõtle Issandale ja sellele, mida Ta on sinu heaks teinud ning su 
süda täitub rõõmuga, ning rõõm on sinu jõud.  
 
Usutunnistus: Miski ei kõiguta mind, ega ka pea ma oma elu 

kalliks, nii et ma võiksin lõpetada oma võidujooksu rõõmuga. Ma 

pean seda rõõmuks, kui satun erinevatesse kiusatustesse, teades, 
et see, minu usu ja kõige selle läbikatsumine, mida ma usun, toob 
esile kannatlikkuse. Ma luban kannatlikkusel teha oma täiuslikku 
tööd, et ma võiksin olla täiuslik ja täielik, nii et mul ei oleks midagi 
vajaka.  

 
 

 



 

 

ÕIGLASE ELU 

 
22. jaanuar 

 

Usk tuleb kuulutusest 
 

Roomlastele 10:17 
 

“Järelikult, usk tuleb kuulutusest, kuulutus aga Kristuse 
sõna kaudu.” 

 

Usk tuleb Jumala Sõna, Kristuse võitud Sõna kuulmise kaudu. 

Heebrealaste 11:6: “Aga ilma usuta on võimatu olla 
meelepärane, sest kes tuleb Jumala juurde, peab uskuma, et tema 
on olemas ja et ta annab palga neile, kes teda otsivad.” Usk ja 
uskumine on väga olulised. Ilma usuta on võimatu olla Jumalale 
meelepärane. Pane tähele, et selles salmis mainitakse “kes tuleb 

Jumala juurde”. Kõige esimene asi, mis peab juhtuma, on see, et 
sa pead tulema Jumala juurde. Kui sinu elus on katsumused, siis 
pead esmalt tulema palves Tema ja Tema Sõna juurde ja uskuma, 
et Tema on olemas.  
 
Uskuma, et Ta on mis? Uskuma, et Ta on olemas! Uskuma, et Ta 
on Jehoova-Jireh, sinu varustaja (1. Moosese 22:13-14). 

Uskuma, et Ta on Jehoova-Raffa, sinu tervendaja (2. Moosese 
15:26). Uskuma, et Ta on Jehoova-Nissi, Issand, sinu lipp, 
imetegija, võit (2. Moosese 17:8-15). Uskuma, et Ta on sinu 
Jehoova-Shalom, Issand, sinu rahu (Kohtumõistjate 6:23-24). 
Uskuma, et Ta on Jehoova-Tsidkenu, Issand, sinu õigus (Jeremija 
23:6). Uskuma, et Ta on Jehoova-Shammah, Issand, kes on 
sinuga (Hesekiel 48:35). Uskuma, et Ta on Jehoova-Ra-ah, 

Issand, sinu karjane (Psalmid 23). Kui nimetad Jeesuse nime, siis 
oled korraga nimetanud kõik Jumala seitse lunastavat nime. Jeesus 
tegi maa peal elades teatavaks kõik need seitse lunastavat nime. 
Ta ütles Johannese 14:9: “...Kes on näinud mind, see on näinud 
Isa...” 

 

Kui kasvatad usku kõigis seitsmes Jumala lunastavas nimes, siis 
arendad usku igas oma eluvaldkonnas. Kui arendad usku kõigis 
seitsmes Jumala lunastavas nimes ja rakendad usku oma südames 
uskumisega, rääkides seda välja oma suuga ning siis vastavalt 
sellele tegutsedes, siis koged võitu igal oma elualal. Samuti on 
Heebrealastele 11:6 kirjutatud: “...et Ta (Jumal) annab palga 
neile, kes teda (ingliskeelses tõlkes lisaks “usinalt”) otsivad.” Pane 

tähele, et Jumal ei anna palka igaühele, kes Tema juurde tuleb. Kui 



 

 

sündisid uuesti, siis see oli koht, kust alustasid. Kohtusid 

Issandaga. Nüüd tuleb sul Teda tundma õppida – mida Ta 
armastab, mida Ta vihkab, mis on Tema tahe jne. Kuidas seda 
teha? Järgmine samm on Teda usinalt otsida. Kuidas otsida Teda 

usinalt? Sa otsid Teda Tema Sõna kaudu. Selle läbi, et uurid 
põhjalikult Tema Sõna! Selle läbi, et oled seal, kus Issand käsib sul 
olla. Sa otsid Teda nii, nagu otsiksid midagi väga väärtuslikku, mille 
oled ära kaotanud. Otsi niikaua, kuni leiad! See tähendab, et usud 
seda, et leiad. 
 
Ta on otsustanud ilmutada end meile oma Sõna kaudu. Ta andis 

meile raamatu, milles ilmutas kõiki oma omadusi, rääkides sellest, 

mis Talle meeldib ja mis Talle ei meeldi. Kõik, mida meil on vaja 
Jumala kohta teada, saame teada Tema Sõna ning palve kaudu. 
Viibides teenistustel, kus jutlustajad saavad sulle võitud Sõna 
jagada. Ta on saatnud oma Püha Vaimu meid aitama ja õpetama 
(Johannese 14:26; Johannese 16:13-15). On oluline, et 

Jumala Sõna jõuaks sinu südamesse ja suhu. Seda tehes on sul 
usku ning oled Jumalale meelepärane ning Tema tasub sulle.  
Roomlastele 10:10-13: “sest südamega usutakse õiguseks (õige 
olemiseks ja õiguse tegemiseks), suuga aga tunnistatakse 
päästeks (varustuseks, tervenemiseks, võiduks, rahuks, 
juhtimiseks ja juhatuseks, õiguseks ja Tema ligioluks). Sest 
Pühakiri ütleb: „Ükski, kes usub temasse, ei jää häbisse.” Ei ole ju 

erinevust juudi ja kreeklase vahel, sest seesama Issand on kõikide 
Issand, rikas kõikide heaks, kes teda appi hüüavad. Sest igaüks, 
kes hüüab appi Issanda nime, päästetakse.”   
 
Usutunnistus: Mu usk tuleb kuulutusest, ja kuulutus tuleb 
Kristuse võitud Sõnast. Mul on võimatu olla Talle meelepärane ilma 
Tema Sõna kuulmata. Ma tulen Tema juurde ning otsin usinalt Teda 

– minu varustajat, tervendajat, imetegijat ja võitu, minu rahu, 
õigust, karjast ja Issandat, kes on kohal, minu lähedal! Ta annab 
mulle tasu varustusega, tervenemisega, imede ja võitudega, 
rahuga, õige olemise ja õigete tegude tegemisega, toitmise, 
juhtimise ja juhatamisega ning oma ligioluga. Tema ligiolus on 

täielik rõõm!  

 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

ÕIGLASE ELU 

 
23. jaanuar 

 

Usk Jehoova-Jireh´sse 1 
 

Markuse 11:22 
 

“Ja Jeesus vastas neile: „Olgu teil usku Jumalasse!” 
 

Sõnasõnaline tõlge lausest “Olgu teil usku Jumalasse” on “Olgu teil 

Jumala usk”. Jumal ütles ja asjad hakkasid eksisteerima. 1. 

Moosese 1:3 on kirjutatud: “Ja Jumal ütles: “Saagu valgus!” Ja 
valgus sai.” 1. Moosese 22:14 ilmutas Jumal end Aabrahamile 
Jehoova-Jireh´na, mis tähendab, et sellel Issanda mäel Ta näitab 
end või et varustus tuleb. Tema on Issand meie Varustaja! See 
Ainus, kes näeb ka tulevikku ning varustab meid ette. 1. Moosese 

22:2 rääkis Jumal Aabrahamiga ja ütles talle: “Ja tema ütles: „Võta 
nüüd Iisak, oma ainus poeg, keda sa armastad, ja mine 
Morijamaale ning ohverda ta seal põletusohvriks ühel neist 
mägedest, mis ma sulle nimetan!”   
 
Sa avad oma südame sellele, millel oma meeled ja mõtted hoiad. 
Aabraham hoidis oma mõtted ja meeled Jumalal ja Tema 

järgimisel, seetõttu oli tema süda avatud ka täielikule 
sõnakuulelikkusele. Lugedes edasi 1. Moosese 22 näed sa 
Aabrahami sõnakuulelikkust Jumalale. Ta tõusis järgmisel 
hommikul vara. Ta ei pidanud aru liha ja verega. Ta ei oodanud 
kuus kuud, et olla kindel, kas ta ikka kuulis õigesti. Ta kuuletus 
kiiresti Issanda Sõnale.    
 

On üks tähtis võti, mis tõi Aabrahami ja Iisaki sellest katsumusest 
läbi - Aabrahami sõnad. See on viis, kuidas meie sinuga võime 
katsumustest läbi minna. Ilmutuse 12:11: “Nemad on ta 
(Saatana) ära võitnud Talle vere läbi ning oma tunnistuse sõna läbi 
ega ole oma elu armastanud surmani.” Kui lähed läbi katsumusest 

või kiusatusest, siis on nii oluline, mida sa räägid. Esimene asi, 

mida Aabraham ütles ning mis tõi avalikuks Aabrahami Jumala 
sarnases usu, on kirjas 1. Moosese 22:5: “Ja Aabraham ütles oma 
noortele meestele: „Jääge teie eesliga siia! Mina ja poiss läheme 
sinna, kummardame ja tuleme siis tagasi teie juurde.” Aabraham 
ei olnud kurb ega murelik ning ta ei nutnud seal, sest ta uskus, et 
nii tema kui ka ta poeg tulevad noorte meeste juurde tagasi. 
Järgmine asi, mida Aabraham ütles ja mis aitas nii tal kui Iisakil 

testi läbida, on kirjas 1. Moosese 22:8 “Ja Aabraham vastas: 



 

 

„Küllap Jumal vaatab enesele ohvritalle, mu poeg!” Nõnda läksid 

mõlemad üheskoos.” See oli prohveteering. Aabrahami sõnad ei 
mõjutanud mitte üksnes seda, mis juhtus Iisakiga, tema sõnad 
mõjutasid ka seda, mis juhtub kogu inimkonnaga, kes hüüab appi 

Jeesuse nime. Aabrahami sõnakuulelikkuse ning tema õigete 
sõnade tõttu oleme meie uuesti sündinud. Jeesus on meie Jehoova-
Jireh. 
 
Kui loed edasi, siis näed, et Aabraham kuuletus täielikult Jumalale 
ning Jumal peatas Aabrahami just siis, kui ta oli valmis Iisakit 
noaga torkama. Tänu olgu meie heale, heale Jumale, kes nägi kõike 

ette ning valmistas kõik ette selleks, et kogu inimkond võiks saada 

päästetud. Kui lähed läbi katsumustest ja testidest, kui sinu usku 
katsutakse läbi, siis mida sa usud? See, mida sa usud avaldub 
selles, mida sa nendel aegadel räägid. Täida oma suu Jumala 
Sõnaga. Ütle seda, mida Tema ütleb. Kui sul vajavad arved 
tasumist ning sa ei näe mingit võimalust nende maksmiseks, siis 

mida sa ütled? Siis on nii oluline ütelda: “Issand varustab.” Seda 
tehes annad Jumalale ja kõigile Tema inglitele seadusliku õiguse 
tuua sulle sinu varustus. Kui sa ütled: “Ma ei tea kuidas me 
hakkama saame,” siis Saatan ja kõik tema deemonid tegutsevad 
nende sõnade peale ja viivad selle täide. Sa võid saada seda, 
millest räägid. Aabraham sai seda, mida ta ütles. Nii tema kui Iisak 
naasid noorte meeste juurde, just nii, nagu ta oli rääkinud.  

 
Usutunnistus: Mul on Jumala sarnane usk. Ma ütlen ja see juhtub. 
Ma ütlen, et Issand on minu varustaja. Ta on ette näinud ja juba 
valmistanud mulle varustuse. Kuuletudes ja Teda järgides on kõik 
see, mida ma vajan, elu- ja valguseteel olemas. Ma võtan vastu 
Jumala tõotuse selle kohta, et Jumal täidab kõik minu vajadused 
oma rikkust mööda kirkusega Kristuses Jeesuses. Ma usun, et 

Jumal on minu täielik allikas ja ma usun, et saan Temalt vastu võtta 
kõik selle, mida vajan. Ma olen õnnistatud selleks, et õnnistada 
teisi.  

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

ÕIGLASE ELU 

 
24. jaanuar 

 

Usk Jehoova -Jireh´sse 2 
 

Roomlastele 8:32 
 

“Tema, kes oma Poegagi ei säästnud, vaid loovutas tema 
meie kõikide eest, kuidas ta ei peaks siis koos Pojaga  

meile kõike muud kinkima?” 

 

Jeesus on meie Varustaja! Jumal nägi ette ning valmistas kõik ette 
meie päästeks. Nägime eilses mõtiskluses, et Aabrahami 
sõnakuulelikkuse läbi ohverdada vabatahtlikult oma poeg Iisak, sai 
Jumal hiljem ohverdada oma Poja Jeesuse. Näeme seda 
Roomlastele 8:32 et “Tema, (Jumal) kes oma Poegagi ei 

säästnud, vaid loovutas tema meie kõikide eest, kuidas ta ei peaks 
siis koos Pojaga meile kõike muud kinkima?” Inimkond müüs end 
patuorjusesse, mis eraldas ta Jumalast (Jesaja 52:3), kuid siiski 
tahtis Jumal saata oma Poja, et meid endale tagasi osta. Kui Ta 
tahtis seda teha, siis tahab Ta varustada kõigega neid, kes võtavad 
vastu Jeesuse oma Issandaks.    
 

1. Timoteose 5:8: “Kui aga keegi omaste ja kõige lähedasemate 
eest ei hoolitse, siis see on salanud ära usu ja on halvem kui 
uskmatu.” Ta räägib siin sellest, et sul tuleb hoolitseda, et sinu oma 
perekond, eriti Jumala perekond, oleks varustatud. Jumal ei käsi 
meil teha midagi, mida Ta ise ei ole juba meie, oma laste heaks 
teinud. Matteuse 6:25-26 “Seepärast ma ütlen teile: Ärge 
muretsege oma hinge pärast, mida süüa, ega oma ihu pärast, 

millega riietuda! Eks hing ole enam kui toidus ja ihu enam kui 
rõivas? Pange tähele taeva linde: nad ei külva ega lõika ega kogu 
aitadesse, ning teie taevane Isa toidab neid. Eks teie ole palju 
enam väärt kui nemad?” Sa oled palju parem kui lind taeva all. Aeg 
ajalt, kui vaatan linde, siis meenutan endale, kuidas Jumal neid 

toidab, neid joogiga varustab, riietab, neile suunda näitab ning 

neile kodu annab. Siis tänan ma Jumalat, et ma olen Talle palju 
väärtuslikum kui taeva linnud.    
 
Pane tähele, Jeesus rääkis need sõnad Matteuse 6:19-34 seoses 
paastumisega (Matteuse 6:16-21). Jumal rääkis Talle 
meelepärasest paastust (Jesaja 58:1-14). Me ei paastu selleks, 
et Jumal meie palveid kuuleks (Jesaja 58:4). Paastumine ei 

muuda Jumalat, küll aga meid. Paastume selleks, et võiksime 



 

 

vaigistada oma liha ning kuulda Jumalalt ning varustada teisi. Mida 

Jumal meile näitab on see, et kui meie täidame kellegi teise 
vajadused, siis Tema täidab meie vajadused. Ta ütleb: Ärge 
muretsege oma vajaduste pärast, ma täidan need (Filiplastele 

4:19). Matteuse 17:14-21 Kui mees tõi oma vaimuhaige poja 
jüngrite juurde, et need temast deemoni välja ajaksid, siis nad ei 
suutnud seda teha. Hiljem küsisid jüngrid Jeesuselt, miks nemad 
sellega hakkama ei saanud, ning Jeesus ütles salmis 20 et see oli 
nende uskmatuse tõttu. Salmis 21 ütles Jeesus: “See tõug ei lähe 
välja millegi muu kui palve ja paastumisega.” Sellel, miks jüngrid 
pidid paastuma ja palvetama, oli põhjus. Nad olid olnud väga 

lihalikud, vaieldes selle üle, kes oli nende seast suurim. Jeesus oli 

just käinud Peetruse, Jaakobuse ja Johannesega mäel kuhu teised 
kaasa ei saanud, seega vaidlesid nad nüüd selle üle, kes nende 
seast on suurim (Luuka 9:38-48; Markuse 9:17-34). Kui allud 
kuradile vaieldes ja riieldes, siis kurat ei pea sulle alluma ega 
kuuletuma. Sa allutad oma liha palve ja paastu läbi (Matteuse 

26:40-41).  
 
Jeesus on meie varustaja. Otsi Teda, varustajat, mitte varustust 
ennast. Koos Varustajaga tuleb igale vajadusele, olgu see siis 
vaimulik, füüsiline, sotsiaalne, materiaalne või finantsiline, ka 
varustus. Jumal armastab sind ja Ta on täitnud kõik sinu vajadused 
oma rikkust mööda kirkusega Kristuses Jeesuses (Filiplastele 

4:19)!  
 
Usutunnistus: Ma otsin esmalt Jumala riiki, seda valdust, kus 
Jeesus on kuningas. Luuka 17:21 on kirjutatud, et see valdus, kus 
Jeesus on Kuningas, asub minu sees. Tema valitseb minu südames. 
Ma tean, et minu Issand hoolitseb minu eest. Ta juhatab mind, 
toidab mind, joodab mind, annab mulle riided, mida kanda ja koha, 

kus elada. Tema on Issand, minu Varustaja! 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

ÕIGLASE ELU 

 
25. jaanuar 

 

Usk Jehoova – Raffa´sse 1 
 

2. Moosese 15:26 
 

“Ja ta ütles: „Kui sa tõesti kuulad Issanda, oma Jumala häält ja 
teed, mis õige on tema silmis, paned tähele tema käske ja täidad 

kõiki tema korraldusi, siis ma ei pane su peale ainsatki neist 

tõbedest, mis ma panin (lasin panna) egiptlaste peale, sest mina 

olen Issand, su ravija.” 
 

Jeesus on meie Tervendaja! Ta on Issand, kes tervendab, mitte 
Issand, kes teeb haigeks. Temas ei ole haigust. Alguses ei olnud 
haigusi. Ning ka taevas ei saa olema haigusi. Meie Isa palves 

Matteuse 6:10 on kirjutatud: “palvetage siis nõnda: “Sinu riik 
tulgu, sinu tahtmine sündigu nagu taevas, nõnda ka maa peal!” Kui 
meil tuleb palvetada, et Tema tahe sünniks maa peal nõnda nagu 
see sünnib taevas, siis võime teada, et haigused ei ole Jumala tahe 
oma laste jaoks maa peal. Muidu ei käsiks Ta paluda meil midagi, 
mida meil ei ole võimalik saada.   
 

Piiblis ei juhtunud mitte kordagi, et keegi oleks tulnud Jeesuse 
juurde ning palunud tervendamist, ja Jeesus oleks vastanud: “Ei, 
mitte täna, Jumal soovib sulle selle haiguse kaudu midagi 
õpetada.” Ta ei öelnud mitte kordagi: “Minu ega Isa tahe ei ole sind 
terveks teha.” Meil ei ole selle tõestuseks ühtki kirjakohta. Meil on 
erinevaid kirjakohti selle kohta, kuidas Ta meid õpetab. 2. 
Timoteose 3:15-17 on kirjutatud: “ja kuna sa tunned lapsest 

saadik pühi kirju, mis võivad sulle tarkust anda päästeks usu 
kaudu, mis on Kristuses Jeesuses. Kogu Pühakiri on Jumala 
sisendatud ja kasulik õpetamiseks, noomimiseks, parandamiseks, 
kasvatamiseks õiguses, et Jumala inimene oleks täiesti varustatud 
ja valmis igale heale teole.” Ta õpetab meid läbi oma Sõna ning 

meie Õpetaja, Püha Vaimu (Johannese 14:26).  

 
2. Timoteose 3:15 kirjutatakse, et Pühad kirjad võivad sulle 
tarkust anda päästeks. Roomlastele 1:16 öeldakse: “...see 
(Kristuse evangeelium) on ju Jumala vägi päästeks igaühele, kes 
usub...” Kreekakeelne sõna päästmise kohta on “soteria” mis 
tähendab turvalisust, vabastust, tervenemist, päästet, päästmist, 
pääsemist. Võime lugeda Roomlastele 1:16 sel viisil: “...see, 

(Kristuse evangeelium) on Jumala vägi (turvalisuseks, 



 

 

vabastuseks, tervenemiseks, päästeks, päästmiseks, 

pääsemiseks) igaühele, kes usub...” Küsimus on selles, kas sa 
usud, et see, mida Ta rääkis, on tõde? Kas sa usud, et Jumal hoiab 
sind turvaliselt, vabastab sind, hoiab sind tervena ja päästab sind? 

Kas sa usud, et Ta on Issand, sinu tervendaja ja Ta tahab, et sa 
oleksid terve? Jeesus ütles mehele, kes soovis oma poja 
tervendamist Markuse 9:23: “Sa ütled: Kui sa võid! Kõik on 
võimalik sellele, kes usub.” Pühakirjast me teame, et mehe poeg 
sai vabastatud ja tervendatud.  
 
Jumal ei eelista üht isikut teisele. Jumal eelistab usku. Kuidas tuleb 

usk? Roomlastele 10:17 ütleb seda meile. “Järelikult, usk 

(uskumine) tuleb kuulutusest, kuulutus aga Kristuse sõna (kreeka 
keeles - võitud Kristuse Sõna) kaudu.” Kui sa võtad aega, et kuulda 
Jumala Sõna tervenemise seisukohast, siis sa saad usku ja oled 
võimeline ka vastu võtma. Tervenemine on osa sinu pärandist. 
Tervenemine on laste leib, see kuulub igale uuestisündinud Jumala 

lapsele (Markuse 7:25-30). Näeme, et naine, kes uskus, et ta 
võib selle saada, sai vabastuse ja tervenemise oma tütrele. Millest 
me teame, et ta uskus? Kui Jeesus ütles: “...Sellesama sõna pärast 
mine! Kuri vaim on sinu tütrest ära läinud!” Naine kuuletus Talle ja 
läks. Ta tegi seda enne, kui tulemust nägi, ning alles peale 
tegutsemist leidis ta oma tütre tervendatuna. 
 

Kiitus Jumalale, me teenime head Jumalat, kel on heameel näha 
oma rahvast tervendatuna ja jumalikus tervises käimas.    
 
Usutunnistus: Jeesus on minu tervendaja. Tema on Issand, kes 
tervendab mind. Ma tänan oma Jumalat Kristuse evangeeliumi 
eest, mis on Jumala vägi minu päästeks, vabastamiseks, 
turvalisuseks, säilitamiseks, tervendamiseks ja kindlustundeks. 

See kuulub mulle, sest ma usun, et võin selle vastu võtta. Mulle 
sünnib minu usku mööda! 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

ÕIGLASE ELU 

 

26. jaanuar 

 

Usk Jehoova-Raffa´sse 2 

 
Roomlastele 10:13 

 
“Sest igaüks, kes hüüab appi Issanda nime, päästetakse.” 

 

 “...Sest igaüks, kes hüüab appi Issanda nime (Jeesus, Jehoova-

Raffa), päästetakse.” Kreekakeelne sõna, mida kasutatakse selles 
salmis “päästma” kohta on “sozo”, mille tähendus on turvalisus, 

päästma, vabastama või kaitsma, tervendama, säilitama, 

pääsema, hästi olema ja täielikuks tegema (täielik olema). 

Võiksime seda salmi lugeda ka nii: “Sest igaüks, kes hüüab appi 
Issanda nime, seda hoitakse, päästetakse, vabastatakse, 
kaitstakse, tervendatakse, tal läheb hästi ning teda tehakse 
täielikuks.” Kui hüüdsid appi Jeesuse nime, siis said päästetud. Sa 

võid küsida, miks siis inimesed tervises ei käi? Loe edasi. 

Roomlastele 10:14-17 “Kuidas nad siis saaksid appi hüüda teda, 

kellesse nad ei ole uskunud? Aga kuidas nad saaksid uskuda 
sellesse, kellest nad ei ole kuulnud? Kuidas nad saaksid kuulda ilma 

kuulutajata? Kuidas aga saadaks kuulutada, kui ei olda läkitatud? 

Just nagu on kirjutatud: „Kui kaunid on nende jalad, kes 

kuulutavad head rõõmusõnumit.”” Siiski mitte kõik ei ole saanud 
kuulekaks evangeeliumile. Sest Jesaja ütleb: „Issand, kes on 

uskunud meie kuulutust?” (Jesaja 53:1) Järelikult, usk tuleb 
kuulutusest, kuulutus aga Kristuse sõna kaudu.” 

 

Paljud ei ole kuulnud evangeeliumit rahust ega head 

rõõmusõnumit. Nad on võib-olla kuulnud seda, et võivad saada 
päästetud, kuid nad ei ole kuulnud seda, mida sõna “päästetud” 

tõeliselt tähendab. Mis on see hea rõõmusõnum? Hea rõõmusõnum 

on see, et Tema hoiab sind turvaliselt, päästab sind patust ja 
põrgust ning lahusolekust Isast. Ta on Issand, kes sind vabastab, 

kaitseb ja tervendab. Tema on Issand, kes sind säilitab ja annab 

sulle hea käekäigu ning teeb su täielikuks. See on hea 
rõõmusõnum. Pane tähele, et paljud inimesed ei hüüa appi Teda, 

kellest nad ei ole kuulnud. Nad ei hüüa appi Jehoova-Raffat, kui 

nad ei ole kuulnud Issandast, meie tervendajast. Nad ei usu 
Temasse, kui nad ei ole Temast midagi kuulnud. Keegi peab olema 
läkitatud. Jeesus läkitati taevast (Johannese 6:38). Läkitatu on 

apostel, nimetame neid ka misjonärideks. Paulus (tuntud ka 
Saulusena) ja Barnabas olid läkitatud (apostlid/misjonärid). 



 

 

Kõigepealt eraldati ja saadeti nad välja Püha Vaimu poolt oma 

kogudusest. Paulus alustas tööd ning kuulutas rahuevangeeliumi 

ning head rõõmusõnumit (Apostlite teod 13). Tunnustähed ja 

imeteod järgnesid tõelisele apostlile.     

 

Üks põhjus, miks inimesed ei ela pääste tõelises tähenduses, on 
see, et nad ise ei kuuluta rahuevangeeliumi ega vii head 

rõõmusõnumit edasi. Teise põhjuse leiame Roomlastele 10:16-
17 “Siiski mitte kõik ei ole saanud kuulekaks evangeeliumile. Sest 

Jesaja ütleb: „Issand, kes on uskunud meie kuulutust?” Järelikult, 

usk tuleb kuulutusest, kuulutus aga Kristuse (Kristuse võitud) sõna 

kaudu.” Usklik inimene on see, kes teeb vastavalt sellele sõnale, 
mida ta kuuleb. Üks põhilisi usutegusid on välja rääkimine ehk 

tunnistamine. Roomlastele 10:9-10 on kirjutatud: “Kui sa oma 

suuga tunnistad, et Jeesus on Issand, ja oma südames usud, et 

Jumal on ta üles äratanud surnuist, siis sind päästetakse (sozo), 
sest südamega usutakse õiguseks, suuga aga tunnistatakse 
päästeks (soteria).” Tunnistame turvalisuseks, vabastuseks, 
tervenemiseks, päästmiseks ja pääsemiseks (Koloslastele 2:6). 

Paljud tunnistavad haiguseks, selle asemel, et tunnistada 

terviseks. Räägi seda, mida Tema räägib (Markuse 11:23-24; 

Ilmutuse 12:11). 
 

Usutunnistus: Jeesus, Jehoova-Raffa on minu tervendaja. Kui 

hüüdsin appi Issanda nime, siis sain päästetud, hoitud, vabastatud, 

kaitstud, tervendatud, säilitatud, mulle anti hea käekäik ning mind 
tehti terviklikuks. Ma tänan Sind Issand, inimeste eest, kes on 

eraldatud ja Püha Vaimu poolt saadetud, et kuulutada 
evangeeliumi rahust ning head rõõmusõnumit. Oma südamega ma 

usun õiguseks ning oma suuga tunnistan turvalisuseks, 

vabastamiseks, tervenemiseks ja terviseks ning päästeks.  
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 



 

 

ÕIGLASE ELU 

 
27. jaanuar 

 

Usk Jeesuse nimesse 
 

Apostlite teod 3:16 
 

“Ja kuna tema siin, keda te näete ja tunnete, on uskunud Jeesuse 
nimesse, siis on see nimi teinud ta tugevaks, ja usk, mis tuleb 
Jeesuse läbi, on talle andnud täie tervise teie kõikide silma all.” 

 

See on lugu mehest Ilusa värava juures. Ta oli jalutu emaüsast 
saadik ning teda kanti iga päev templi värava ette. Apostlite teod 
3:6 “Aga Peetrus ütles (mehele): “Hõbedat ega kulda mul ei ole, 
aga mis mul on, seda ma annan sulle: Jeesuse Kristuse, 
Naatsaretlase nimel - tõuse ja kõnni!” Mees tõusis ja kõndis ning 

oli terve. See ei olnud ei Peetruse ega ka Jeesuse usk, mis 
põhjustas mehe tervenemise. Mis siis põhjustas selle, et mehel oli 
usku? Ta kuulis nime, mis on üle kõigi nimede. See on Jeesuse 
Kristuse, Naatsaretlase nimi, ning mehe usk Tema nimesse oli see, 
mis tegi ta tugevaks. Usk, mis tuli Jeesuse Kristuse kaudu, andis 
sellele mehele täiusliku tervise.    
 

Meie usk peab olema sellesse, kes sõnu räägib. Jumala Sõna on 
täpselt see, mida see ütleb end olevat, Jumala Sõna. Selles räägib 
Jumal. Usuksid inimesed ometi ka Jumala sõna nii kärmelt, nagu 
nad usuvad arsti sõnu või uudiseid. Inimesed usuvad arsti sõnu 
kiiresti ning kuuletuvad neile. Arst ütleb, et sul on gripp ning sul 
tuleb see antibiootikum välja osta. Sa usud arsti sõnumit ja 
kuuletud kiiresti tema juhtnööridele. Jah, mõne aja pärast sa 

saadki terveks. Palun mõista, et ma ei räägi sellest, nagu ei tohiks 
me arsti juures käia. Ma räägin sellest, et me peaksime uskuma 
Jumala Sõna kärmemalt kui inimeste sõna, sest Jumal ei saa 
valetada. Vahel võib inimene anda valediagnoosi. Mis juhtuks siis, 
kui me usuksime Jumala Sõna ning kuuletuksime sellele sama 

kiiresti, kui arsti juhtnööridele? Siis oleksime samasugused, nagu 

mees Ilusa värava juures. Ta kuulis käsklust tõusta ja kõndida 
Jeesuse Kristuse Naatsaretlase nimel, ning mees kuuletus. 
Tulemuseks oli see, et tema jäsemed, mis ei olnud kunagi veel 
kõndinud, said tugevaks ning ta sai täielikult terveks.  
 
Mäletan, kord rääkis üks naine mulle ühest ajakirjast loetud 
artiklist, kus anti nõu, mida teha selleks, et püsida terve. See naine 

on kristlane. Ta luges seda artiklit, mis oli kirjutatud patuse poolt 



 

 

ning uskus iga sõna sellest, kuid see ei olnud kooskõlas Jumala 

Sõnaga. Tal oli rohkem usku maailma inimese sõnadesse kui 
Jumalasse, kes ei valeta kunagi. Selle tagajärjel ei saanud ta 
kunagi käia oma tervenemise täiuses. Nii oluline on tuua kõik, mida 

sa usud, kooskõlla Jumala Sõnaga. Kontrolli, kas kuuletud täielikult 
Tema juhtnööridele. Olen oma elus korduvalt leidnud, et ma järgin 
Tema juhtnööre vaid poolikult, ning mul on tulnud end parandada. 
Kui ma asju muutsin, siis sain kätte selle, mida Ta oli tõotanud.   
 
Meil peab olema usku Jeesuse nimesse. Usu, et kui sa räägid selles 
nimes, siis Saatan, deemonid, haigused ja tõved, mis tulevad 

Saatanalt, peavad sellele nimele kuuletuma. Tihti mõtleme, et me 

ei ole usus, kuigi me tegelikult oleme usus. Sul on vaja usku seni, 
kuni näed vastuse ilmumist. Heebrealastele 11:1 on kirjutatud: 
“Usk on loodetava tõelisus, nähtamatute asjade tõendus.” Kui sa 
seda näeksid, siis ei oleks sul usku vaja. Kui sa palvetad, siis usu, 
et saad (Markuse 11:24). Siin ei öelda, et kui sa palvetad, siis 

usu, et sa näed või tunned midagi. Sa usud, et saad usu läbi selle 
kätte. Sa usud, et saad näha, mitte ei näe, et uskuda (Psalmid 
27:13).  
 
Usutunnistus: Ja Tema nimi, usus Tema nimesse, teeb mind 
tugevaks, terveks ja täielikuks. Mul on usk Jeesuse nimesse. Kui 
ma ütlen seda nime, siis ma usun, et haigusel tuleb kuuletuda 

sellele nimele ning tal tuleb lahkuda. Kui ma sõitlen palavikku selles 
nimes, siis ma usun, et palavik peab kuuletuma Jeesuse nimele, 
mis on üle iga nime, ning lahkuma. Mul on usk sellesse nimesse!   
  
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 



 

 

ÕIGLASE ELU 

 
28. jaanuar 

 

Ma olen teatavaks teinud Sinu Nime 
 

Johannese 17:6 
 

“Ma olen teatavaks teinud sinu nime inimestele, keda sina mulle 
oled andnud maailmast. Nad olid sinu omad, ja sina oled andnud 

nad mulle ning nad on pidanud sinu sõna.” 

 

Johannese 17 on palve, mida Jeesus palvetas Isa poole enne oma 
surma, matmist ja ülestõusmist. Võta aega, et lugeda terve see 
peatükk läbi. Isa vastas alati Jeesuse palvetele. Ta palus seda 
palvet iga inimese eest, kes Temasse uskuma hakkab (Johannese 
17:9-10, 20-21). Oma palves Isa poole ütles Jeesus: “Ma ei palu, 

et sa võtaksid nad ära maailmast, vaid et sa hoiaksid neid kurja 
eest.” Meil ei ole tarvis mitte midagi ega kedagi karta. Isa hoiab 
meid kurja eest. 
 
Johannese 17:11-12 palvetas Jeesus: “Ja mina ei ole enam 
maailmas, kuid nemad on maailmas, ning mina tulen sinu juurde. 
Püha Isa, hoia neid oma nimes, mille sina andsid mulle, et nad 

oleksid üks nii nagu meie! Kui ma olin koos nendega, siis ma 
hoidsin neid sinu nimes, mille sina andsid mulle, ja varjasin neid 
ning ükski ei hukkunud neist peale hukatuse poja, et Kiri läheks 
täide.” Isa hoiab meid oma Nime läbi. 
 
Johannese 17:26 ütles Jeesus: “Ja ma olen neile andnud teada 
sinu nime ja annan teada seda, et armastus, millega sina oled 

armastanud mind, oleks nendes ja mina oleksin nendes.” Vastavalt 
nendele salmidele hoidis Jeesus neid, kes uskusid Temasse, Isa 
nime läbi ning Isa hoiab neid, kes usuvad Jeesusesse, Tema nime 
läbi. Tänu Jumalale, meid hoitakse Tema armastuses. Igaüht 
meist, kes usub Temasse, hoitakse Tema nime läbi. Jeesus ütles, 

et Tema tegi teatavaks ja kuulutas Isa nime ning teeb seda veel 

teatavaks ning kuulutab seda. Edasi lugedes näed, mis põhjusel 
kuulutas Jeesus Isa nime. “...et armastus, millega sina oled 
armastanud mind, oleks nendes ja mina oleksin nendes.” Kuidas 
Jeesus kuulutab Isa nime tänapäeval? Ta teeb seda meie läbi. 
Jumalal on seitse lunastavat nime, mida Jeesus ilmutas ja oma 
jüngritele teada andis ning mida Ta ka tänapäeval oma rahva 
kaudu, kes kuuletuvad Pühale Vaimule, ikka teada annab. Oleme 



 

 

näinud kahte neist nimedest ning vaatleme ka edasi neid Jumala 

lunastavaid nimesid.  
 
2. Moosese 33:18: palus Mooses Issandalt “...Näita siis mulle 

oma auhiilgust!” Issanda vastuse Moosese palvele leiame 
järgmisest salmist 2. Moosese 33:19: “Ja tema (Issand) vastas: 
„Ma lasen sinu eest mööduda kogu oma ilu ja kuulutan sinu ees 
Issanda nime. Ja ma olen armuline, kellele olen armuline, ja 
halastan, kelle peale halastan.” Kellele on Ta armuline ja kelle 
peale Ta halastab? Nendele, kes on armulised ning neile, kes 
halastavad (Matteuse 5:7; Galaatlastele 6:7). Kui inimene 

võtab vastu tervenemise, siis on see Jeesuse nime, meie 

Tervendaja, Jehoova-Raffa nime teatavaks tegemine ja 
kuulutamine. Kui keegi võtab vastu Jumala varustuse, siis on see 
Jeesuse, meie Varustaja, Jehoova-Jireh nime teatavaks tegemine 
ja kuulutamine. Kiitus Jumalale, Jumala headus on see, mis juhib 
inimesi meeleparandusele (Roomlastele 2:4; Johannese 9:1-

38).  
 
Aastaid tagasi kutsusin kirikusse ühe abielupaari, kes ei olnud 
kristlased. Teenistuse lõpus kutsuti inimesi ette, et Jeesust oma 
Issandaks vastu võtta. Naine läks ette kuid mees mitte. Palve ajal, 
kui mees palvetas, nägin ma, kuidas ta hakkas kannaga vastu 
maad trampima. Hiljem, kui temalt küsiti, mis juhtus, ütles ta, et 

tundis kõrvetavat kuumust kuni kannani välja oma jalga minemas 
ning ta sai terveks. Tal oli olnud kukekannus kannas ning see 
takistas tal pikemalt püsti seismist. See mees võttis Jeesuse oma 
Issandaks vastu ning sai samal hetkel terveks.  
 
Usutunnistus: Tema ilmutab oma headust meile ja meie läbi. 
Tõde teeb mind vabaks.  

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

ÕIGLASE ELU 

 
29. jaanuar 

 

Kui teil oleks usku 
 

Luuka 17:6 
 

“Aga Issand ütles: „Kui teil oleks usku nagu sinepiivakene, te 
võiksite öelda sellele mooruspuule: „Juuri end üles ja istuta 

merre!” ja see kuulaks teie sõna.”  

 

Apostlid olid just palunud, et Jeesus kasvataks nende usku, ning 
Jeesus vastas neile: “Kui teil oleks usku nagu sinepiivakene, te 
võiksite öelda ...” Kui sul on usku, siis sa räägid. Usul on hääl ja 
see ütleb midagi. Roomlastele 10:17 on kirjutatud: “Järelikult, 
usk tuleb kuulutusest, kuulutus aga Kristuse sõna kaudu.” Mida 

rohkem sa kuuled Kristuse võitud Sõna, seda enam usku sul tekib. 
Vastavalt sellele salmile ei ole sul usku, kui sa Jumala Sõna ei 
kuule. Usk toimib ühtmoodi igas eluvaldkonnas. Tervenemiseks 
räägi seda, mida ütleb Jumala sõna tervenemise kohta. Kui vajad 
varustust, siis räägi Jumala Sõna varustamise kohta jne.  
 
Jumal on andnud meile tervenemise retsepti Õpetussõnades 

4:20-23 ning see toimib igal sinu elualal. “Mu poeg, pane tähele 
mu sõnu, pööra oma kõrv mu kõnede poole! Ära kaota neid enesel 
silmist, hoia need oma südames; sest need on eluks sellele, kes 
need leiab, ja terviseks kogu ta ihule! Hoia oma südant enam kui 
kõike muud, mida tuleb hoida, sest sellest lähtub elu!”     
 
Siin öeldakse: “Mu poeg, pane tähele mu sõnu…” Kui oled Jeesuse 

vastu võtnud, usud Tema nimesse ning oled juhitud Jumala Vaimu 
poolt, siis oled Tema poeg (Johannese 1:12; Roomlastele 
8:14). Tema pojana tuleb sul pöörata tähelepanu Tema sõnadele, 
mitte kellegi teise sõnadele. Selleks, et võtta vastu tervenemine 
või midagi muud, mida Jumal on tõotanud, tuleb sul panna Tema 

Sõna esikohale. Ta jätkab: “…pööra oma kõrv mu kõnede poole...” 

Maailmas on palju hääli, mida võiks kuulata, kuid on vaid üks isik, 
kelle häält sul tuleks kuulata, ning kes toob sulle elu, tervise ja 
rahu, ning see on Issanda hääl. Kuula seda, mida Ta sulle ütleb! 
“Ära kaota neid (Tema sõnu) oma silmist...” Nii oluline on lugeda 
Tema Sõna. Siin ei öelda seda, et sa ei tohigi midagi muud teha 
ning sul tuleb 24 tundi ööpäevas vaid Piiblit lugeda. Siin räägitakse 
sellest, et sul tuleb jätkuvalt pöörata tähelepanu Tema Sõnale, 

lugedes seda iga päev. “Hoia need oma südames...” On ainult üks 



 

 

viis, kuidas Jumala Sõna sinu südamesse saab jõuda, ja see on läbi 

selle lugemise ja rääkimise (Roomlastele 10:8). Esmalt on see 
sinu suus ning siis jõuab sinu südamesse. Mida enam sa Jumala 
Sõna räägid, seda enam jõuab see sinu südamesse. Kui sul on 

usku, siis sa räägid! Vastavalt Luuka 8:15 salmile kuuleb aus ja 
kaunis süda Sõna, säilitab seda ning kannab kannatlikkuses vilja. 
 
Eilses mõtiskluses nägime, kuidas Mooses palus Issandat 2. 
Moosese 33:18-19: “...Näita siis mulle oma auhiilgust!” ja 
Issanda vastus Moosese palvele oli “... „Ma lasen sinu eest 
mööduda kogu oma ilu ja kuulutan sinu ees Issanda nime...” 

Koloslastele 1:27 on kirjutatud: “...Kristus (Võitud Sõna ja 

võidmine, Püha Vaim) teie sees, kirkuse (Tema headuse) lootus 
(kindlus, rõõm, ootus).” Tema on MINA OLEN. Ta on sulle kõigeks 
mida sa vajad. Kristus, Tema Sõna ja Tema Vaim on sinus 
tervendamise, varustuse, võidu, juhtimise, rahu, õiguse ja Tema 
ligiolu lootus. On nii oluline, et Jumala Sõna jõuaks sinu südamesse 

selle kaudu, et räägid seda välja, ning siis, kui räägid seda oma 
südamest, saad ka seda, mida ütled.   
 
Usutunnustus: Ma olen usklik. Ma ei ole kahtleja. Mul on usku ja 
seetõttu ütlen ma seda, mida Jumala Sõna ütleb. Mu usk toimib. 
Minu usk on Jumalas Isas ja Tema Pojas Issandas Jeesuses 
Kristuses, Issandas, minu Varustajas ja Tervendajas. Minu usk on 

Pühas Piiblis, Jumala Sõnas. Ma usun, et Jumala Sõna on tõde. Ma 
usun, et Jumala Sõna toimib minu heaks ja ma elan võidus!   

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

ÕIGLASE ELU 

 

30. jaanuar 

 

Teile sündigu teie usku mööda 

 
Matteuse 9:29 

 
“Siis ta puudutas nende silmi ja ütles:  

„Teile sündigu teie usku mööda!”  

 

Üks viis, kuidas su usk väljendub, on sinu sõnad. Vaatasime, 
milline on Jumala retsept tervenemiseks ja kõigi Jumala tõotuste 

oma ellu vastuvõtmiseks. See on kirjas Õpetussõnades 4:20-27: 

“Mu poeg, pane tähele mu sõnu, pööra oma kõrv mu kõnede poole! 

Ära kaota neid enesel silmist, hoia need oma südames; sest need 
on eluks sellele, kes need leiab, ja terviseks kogu ta ihule! Hoia 
oma südant enam kui kõike muud, mida tuleb hoida, sest sellest 
lähtub elu! Saada enesest ära valelik suu ja hoidu huulte väärusest! 

Su silmad vaadaku otse ja su pilk olgu suunatud ettepoole! Pane 

tähele oma jala suunda, siis on kõik su teed kindlad! Ära kaldu 

paremale ega vasakule, hoia oma jalga kurjast!” See toimib igal 
sinu elualal.  

 

Kõigepealt tuleb sul “...tähele panna Minu (Jumala) sõnu...” 

Teiseks, “...pööra oma kõrv Mu (Tema) kõnede poole...”, 
kolmandaks, “...ära kaota neid enesel silmist...” ja neljandaks, 

“...hoia need oma südames...” Miks juhendatakse meid kõike seda 
tegema? “Sest need on eluks sellele, kes need leiab...” Mitte igaüks 

ei leia neid, see tähendab, Jumala Sõnu. Miks? Sest nad ei rakenda 

oma ellu nelja esimest juhtnööri, mida Ta on andnud. Leiad Jumala 

Sõnad vaid siis, kui järgid Tema õpetust. Tema Sõnad ei ole sinu 
eest peidus, kuid nad on peidetud sinu jaoks. Inimene, kes leiab 

Jumala Sõnad, naudib “...tervist kogu ta ihule...” Teine tõlge ütleb: 

“...terviseks kogu su olemusele.” 
 

Jumal on andnud meile selleks, et jätkuvalt elus ja tervises  käia, 

veel mõningad juhtnöörid. Õpetussõnades 4:23 on kirjutatud: 
“Hoia oma südant enam kui kõike muud, mida tuleb hoida, sest 

sellest lähtub elu.” Täielik juudi Piibel ütleb nii: “Enam kui midagi 

muud hoia oma südant; sest see on elu tagajärgede allikas.” Kuidas 
siis hoida oma südant? Esmalt, “hoia valekõne oma suust eemal, 
keela oma huuli pettust rääkimast” Õpetussõnad 4:24 (Täielik 

juudi Piibel)” 
 



 

 

Ära räägi enda kohta vastupidiselt sellele, mida Jumal sinu kohta 

ütleb. Jumal ütles, et Tema vermete läbi olete saanud terveks ning 

teile on tervis tulnud (Jesaja 53:5; 1. Peetruse 2:24). Kuradi 

vale on see, et oled haige, Jumala Sõna tõde on see, et oled saanud 

terveks. Sinu keha võib üritada sulle öelda, et oled haige, kuid on 

oluline rääkida jätkuvalt seda, mida Tema ütleb. Sinu pangaarve 
või rahakott võivad üritada sulle öelda, et oled pankrotis ja vaene, 

kuid mida Jumal ütles? Tema ütles, et sa oled rikas (2. 
Korintlastele 8:9; Ilmutuse 2:9). Laiendatud piiblitõlge, 

klassikaline väljaanne:  on Matteuse 12:37 öeldud nii: “Sest sinu 

oma sõnadest mõistetakse sind õigeks ja vabaks, ja sinu sõnadest 

mõistetakse sind hukka ja süüdi.” Olla õigeks mõistetud ja 
vabastatud tähendab, et oled saanud millestki vabaks, sa ei ole 

enam süüdi. Olla süüdi ja hukka mõistetud tähendab olla millegi 

küüsis või saada karistatud.    

 
Omaenda sõnade tõttu oled sa kas haige ja pankrotis või 
tervendatud ja rikas.  5. Moosese 30:19 on kirjutatud: “...ma olen 
pannud su ette elu ja surma, õnnistuse ja needuse. Vali nüüd elu, 

et sina ja su sugu võiksite elada.” Pane tähele, et sõnad, mida sa 

räägid, ei mõjuta mitte ainult sind. Sinu sõnad mõjutavad ka sinu 

lapsi. Kui sa räägid elu sõnu, siis õpivad ka su lapsed rääkima elu 
sõnu. Surm ja elu on keele võimuses (Õpetussõnad 18:21). 

Räägi elu sõnu. Tema Sõnad on elu! 

 

Usutunnistus: Ma panen tähele Jumala Sõnu, ma pööran oma 
kõrva Jumala kõnede poole, ma ei lase Tema Sõnu oma silmist. Ma 

hoian neid oma südames, sest need on mulle eluks. Ma leian need 
ja Tema Sõnad on eluks ja terviseks, ravimiks kogu mu olemusele. 

Üle kõige muu hoian ma oma südant, sest see on elu tagajärgede 

allikas. Ma räägin seda, mida Tema räägib! Ma elan!  

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 

 

ÕIGLASE ELU 

 
31. jaanuar 

 

Usk, lootus, armastus 
 

1. Korintlastele 13:13 
 

“Ent nüüd jääb usk, lootus, armastus, need kolm, 
aga suurim neist on armastus.”  

 

Sõna, mida siin armastuse kohta kasutatakse, on kreekakeelne 

sõna “agape”. See on Jumala armastus, mis on tingimusteta. Miks 
siin öeldakse, et suurim on armastus? Sest usk ja lootus on 
võimetud ilma armastuseta. Galaatlastele 5:6 ütleb: “Sest 
Kristuses Jeesuses ei maksa ümberlõikamine ega 
ümberlõikamatus, vaid usk, mis on tegev armastuse läbi.” 1. 

Korintlastele 13:1-3: “Kui ma räägiksin inimeste ja inglite keeli, 
aga mul ei oleks armastust, siis ma oleksin kumisev vasknõu või 
kõlisev kuljus. Ja kui mul oleks prohvetianne ja ma teaksin kõiki 
saladusi ja ma tunnetaksin kõike ja kui mul oleks kogu usk, nii et 
ma võiksin mägesid teisale tõsta, aga mul ei oleks armastust, siis 
poleks minust ühtigi. Ja kui ma kõik oma vara ära jagaksin ja kui 
ma oma ihu annaksin põletada, aga mul ei oleks armastust, siis ma 

ei saavutaks midagi.”  
 
On palju inimesi, kes teevad häid tegusid, kuid ei tunne Jumalat. 
Seetõttu ei saa nende head teod olla tehtud Jumala armastuses. 
Nende salmide kohaselt on nende teod justkui kõlisev kuljus ega 
too mingit kasu. Samuti on palju kristlasi, kes teevad Jumalale 
palju häid asju, kuid Jumal ei ole neid selleks juhtinud. Need on 

teiste inimeste ideed, mida nad kopeerivad. Lõppeks ei too see 
mingit kasu (1. Korintlastele 3:9-15). Kõik, mida me teeme, 
peaks olema tehtud armastuses. Sellel ei ole mingeid tingimusi. Kui 
Jumal käsib meil midagi teha, siis meil tuleb seda teha täpselt nii, 
nagu Tema tahab. See on see, mida armastus teeb. Armastus 

kuuletub! See tähendab olla Kristuse sarnane. 

 
Vastavalt 1. Korintlastele 12:31 on armastus kõige ülevam tee. 
Armastus on pika meelega ja hellitav. Armastus ei ole kade ega 
kadetse teisi selle tõttu, mis neil on või mida nad teha suudavad. 
Armastus ei ole karm ega rutakas, vaid hellasüdameline. Armastus 
ei ole iseennast täis. Paulus räägib ennasttäis ja üleolevatest 
inimestest 1. Korintlastele 4:17-20 ja 5:1-2 ning Koloslastele 

2:18. Kui loed neid, siis saad veidi aimu, millest Paulus rääkis, 



 

 

öeldes, et armastus ei ole iseennast täis. Armastus ei käitu näotult. 

Armastus ei käitu isekalt. Armastus ei otsi omakasu. Kui armastad 
Jumala armastusega, siis otsid esmalt Jumala riiki ja Tema õigust, 
Tema viise, kuidas olla ja käituda õigesti (Matteuse 6:33). Sa 

pead teisi endast tähtsamaks. Filiplastele 2:21 on kirjutatud: 
“Kõik taotlevad ju enda oma, mitte Kristuse Jeesuse oma.” 
Armastus taotleb Jeesuse Kristuse oma. Armastus ei ärritu kergelt 
ega mõtle kurja. Filiplastele 4:8 ütleb meile, millele meil tuleks 
mõtelda. Jumala armastus usub teistest parimat. Armastus ei 
rõõmusta patu üle, kuid ta rõõmustab tõe üle ja koos tõega. 
Armastus talub kõige (kannatab kannatlikult), usub kõike (kõike, 

mis on tõde), loodab kõike ja talub kõike. Armastus ei hääbu 

kunagi. (1. Korintlastele 3:4-8). 
 
Meil tuleb käia armastuses nii, nagu Kristus on meid armastanud 
(Efeslastele 5:2). Ta armastas meid juba siis, kui meie ei olnud 
armastusväärsed. Ta armastas meid nii palju, et oli valmis minema 

ristile ja maksma meie patu hinna. Ta kannatas meie eest. Ta 
kannatas, kui Ta ei saanud teha oma tahtmist. Meil tuleb ka olla 
üksteise suhtes heatahtlikud, hellasüdamelised ja andestavad, nii 
nagu Jumal on meile Kristuses andestanud (Efeslastele 4:32). 
See on kõik oluline, kui soovime, et meie palved vastatud saaksid 
(Matteuse 6:9-15; Markuse 11:22-26).  
 

Usutunnistus: Minu usk on tegev armastuse kaudu. Ma käin 
Jumala armastuses. Ma võtan Jumala eeskujuks nagu armastatud 
laps. Ma käin selles armastuses, millega Kristus mind on 
armastanud ja mu palved saavad vastatud. Ma olen teiste suhtes 
heatahtlik, hellasüdameline, andestav - nii, nagu Jumal on 
Kristuses mulle andestanud. Ma käin võidus.  
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